

خبر

فرمانده نیروی پدافند هوایی ار تش:

منافع ملی و آسودگی خاطر هموطنان خط قرمز نیروهای مسلح است

امیر سرتیپ صباحی که فر د گفت: برنامه توسعه موشکی ایران هشداری جدی و تهدیدی واقعی برای بیگانگان و متجاوزان است و تهدید هر گونه تهدید با پاسخ کوبنده غیورمندان پدافند هوایی مواجه می شود. سرتیپ صباحی فرد با تاکید بر اینکه قدرت و توان موشکی پدافند هوایی به هیچ وجه افراف نیست و یک موضوع جدی است، افزود: از زیبایی توان موشکی ایران بسیاری از نقشه های شوم دشمنان را خنثی و لرزه بر اندام بیگانگان انداخته است. وی با اشاره به اینکه همواره امنیت پایدار در مرزهای هوایی کشورمان برقرار است، تصریح کرد: منافع ملی و آسودگی خاطر هموطنانمان اساسی ترین خط قرمز نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است که هرگز مماشسانی در این زمینه وجود ندارد.

سرتیپ صباحی فرد، تاکید کرد: اگر اقتدار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران نبود قطعاً آشوب، ناامنی، قتل و کشتار سراسر منطقه خاورمیانه، افرامی گرفت.

سرتیپ صباحی فرد، تاکید کرد: اگر اقتدار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران نبود قطعاً آشوب، ناامنی، قتل و کشتار سراسر منطقه خاورمیانه، افرامی گرفت.

نایب رئیس کمیسیون شوراهادر مجلس قانون جدید انتخاباتاز ورود پول های کثیف به چرخه انتخابات جلوگیری می کند

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس با اشاره به اجرای قانون جدید انتخابات برای دوازدهمین دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی، گفت: قانون جدید انتخابات از ورود پول های کثیف به چرخه انتخابات جلوگیری می کند.

به گزارش بهار به نقل از خانه ملت، محمدحسن آصفری با اشاره به آغاز فرایند ثبت نام قطعی داوطلبان دوازدهمین دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی با قانون جدید انتخابات، عنوان کرد: یکی از مهم ترین مزیت های قانون جدید انتخابات شفافیت هزینه های انتخاباتی است.

نماینده مردم اراک، خنداب و کمijan در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در قانون جدید انتخابات نامزدهای انتخاباتی باید حسابی را به وزارت کشور معرفی و تمام هزینه ها و تبلیغات انتخاباتی را از همین حساب انجام دهند. وی ادامه داد: مجلس شورای اسلامی عصاره فضایل ملت است و باید بستری برای رقابت های انتخاباتی فراهم شود که برخی صرفاً با ثروت های هنگفت و مال های باد آورده مجلس را تصاحب نکنند، قطعاً در صورت ورود چنین افرادی به مجلس، آن ها به فکر مردم و محرمان نخواهند بود و باز هم به دنبال مال های بیشتری هستند. آصفری با یادآوری اینکه به همین دلایل بود که مجلس قانونی برای شفافیت هزینه های انتخاباتی مصوب کرد، گفت: از سوی دیگر این مصوبه از ورود پول های ناسالم و کثیف به چرخه انتخابات جلوگیری می کند و نظارت را دقیق تر می کند.

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس تاکید کرد: یکی دیگر از مزیت های قانون جدید انتخابات مجلس جلوگیری از ریخت و پاش های اضافه است.

ادامه یادداشت ازصفحه یک ضرورت اصلاح رفتارهای سینوسی اقتصاد

باعث شد تا آن رفتار لجام گسیخته مدیریت و کنترل نشود و در حال حاضر اثرات مثبت آن را را هم اکنون در کنترل پایه پولی می بینیم. این روند حاکی از آن است که بانک مرکزی به موضوع مهمی توجه دارد که حتماً بر آن بال دوم خود که حوزه نظارت پولی است، دقت جدی داشته باشد. اینکه یک نمودار سینوسی در دولت های مختلف تکرار می شود، یاد عجیب نیست. این روند در یک دوره زمانی شروع شده که طی آن شاهد تورم های لجام گسیخته هستیم و سپس اجرای سیاست های انقباض پولی و بعدر کود تورمی و بعد از آن کنترل تورم را به دنبال دارد.

قطعاً این روند سینوسی در اقتصاد ما وجود دارد که به نظر می رسد در این حوزه نیازمند بازبینی دکترین اقتصادی هستیم، چرا که این رفتار طی دوره های مختلف در دولت های قبلی نیز وجود داشت. در واقع اساس اقتصاد، استمرار است که باید در سیاست های اقتصادی بیشتر شاهد آن باشیم. ما همیشه رفتار سینوسی را تجربه کردیم که تحمیل هزینه های متعددی را هم به اقتصاد و هم به مصرف کننده و مردم وارد کرده که امیدواریم در دولت سیزدهم اصلاح شود.

امیر سرتیپ دوم رضا کلهری گفت: تبیین و تشریح وحدت نیرو های ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران باعث شکست توطئه های دشمن در اختلاف آفرینی می شود.

ایلنا- فرمانده منطقه پدافند هوایی جنوب کشور در دیدار با سرتیپ پاسدار علی رزمجو فرمانده سپاه امام صادق (ع) استان بوشهر، با تاکید بر حفظ وحدت و اقتدار نیرو های مسلح عنوان

کرد: امروز ارتش انقلابی در کنار سپاه پاسداران و تحت هدایت و فرماندهی مقام معظم رهبری همچون مشتم محکم ملت ایران در برابر توطئه های دشمنان نقش آفرینی می کند.

وی در ادامه، تصریح کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسداری از میهن و حفظ دستاوردهای نظام و انقلاب اسلامی صحنه های فراموش نشدنی ویسی شگرف را در تاریخ این مرز و بوم

رئیس جمهور با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی:

نظم ناعادلانه جهانی، جای مظلوم و ظالم را عوض کرده است



بهار- رئیس جمهور گفت: خشم و نفرتی که امروز در جهان علیه رژیم صهیونیستی ایجاد شده، از نظم ناعادلانه جهانی است که جای مظلوم و ظالم را عوض کرده است.

به گزارش بهار از مهر، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در آئین بزرگداشت دستاوردهای نظام بهداشت کشور، که در سالن اجلاس سران برگزار شد، گفت: خشم و نفرتی که امروز در جهان علیه رژیم صهیونیستی ایجاد شده، از نظم ناعادلانه جهانی است که جای مظلوم و ظالم را عوض کرده است.

وی ادامه داد: ظلم نسبت به زنان، کودکان و مردمانی که در سرپناه خود قرار دارند قابل توجه نیست. رژیم ظالم صهیونیستی، مردم بی گناه را از خانه های خود بیرون رانده است.

رئیس جمهور گفت: در شورای امنیت سازمان ملل از ناحیه نظام سلطه، بمباران علیه مردم مظلوم فلسطین و غزه و تو می شود. جنایت کار، جنایت می کند و جنایت کار دیگر آن را و تو می کنی.

رئیس ی گفت: فکر نمی کنم کسی از آحاد انسان در کره زمین باشد که صحنه های جنایت صهیونیست ها را ببیند و دلش آزرده نشود و با همه وجود نسبت به صهیونیست ها و رژیم آمریکای خشم و نفرت پیدا نکند.

رئیس ی تصریح کرد: آنچه امروز در سرزمین های اشغالی دیده می شود، جلوه

روشنی از مدعیان تمدن غربی و تابلوی مدعیان دروغین آزادی و حقوق انسانیت در آمریکا است. معتقدیم فاجعه انسانی و نسل کشی که به دست رژیم صهیونیستی و آمریکا در حال انجام است، نظم کنونی جهان را بهم خواهد زد.

وی افزود: به برکت خون شهیدان، تحولات این روزها در فلسطین نظام عادلانه جدیدی در جهان را نوید می دهد.

رئیس ی در ادامه با مهم خواندن نقش فعالان حوزه بهداشت و بیان اینکه پیشگیری بهتر از درمان است، گفت: یک اصل عقلانی و قابل دفاع وجود دارد و آن این است، باید پیشگیری کرد که نوبت به درمان نرسد. بهداشت کمک

وزیر امور خارجه:

جنگ افروزان قادر به حذف مقاومت و حماس از غزه نخواهند بود

هدف بمب های صهیونیست ها قرار می گیرد و بیش از یک هزار غیر نظامی، بیمار و کادر پزشکی به شهادت می رسند، جوبایدن در حمایت از طرف جنگ افروز (رژیم صهیونیستی) وارد منطقه می شود و ثباتاً تعبیر یکی از وزرای خارجه این بود که بایدن آمد و به تعبیر او «دانیال سورمگس زاپیدا!» با کلی ادعا که دموکرات ها در حمایت از حقوق بشر و مباحث انسانی دارند، اعلام کرد که هماهنگ کردیم ۲۰ کامیون کمک انساندوستانه طی روزهای آینده وارد غزه شود.

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: این واقعاً بسیار مضحک و خنده دار است. رئیس جمهور آمریکا برای پوشش دادن حمایتش از یک جنایتکار، از انتقال حداکثر ۲۰ کامیون کمک انسانی به غزه ای که سراپا امروز نیازمند غذا، دارو و سوخت است سخن می گوید.

امیر عبداللہیان با بیان اینکه نگرانی جدی در فضای اجلاس سازمان همکاری اسلامی وجود داشت، اظهار داشت: همه از گسترش دامنه جنگ نگرانند و طبعاً با وضعیتی که شاهدیم، این

علیرضا حیدری، کارشناس مسائل تأمین اجتماعی با اشاره به تغییر مبنای محاسبه مستمری:

باید داخت منصفانه، نیازی به همسان سازی نیست

کنیدر بانک سپرده گذاری کرده اید، اگر به شما یگویند در دو سال آخر سپرده گذاری به اندازه پول مدت سپرده گذاری شمار بر مبنای دو سال آخر به شما جایزه تعلق می گیرد، چه می کنید؟ حماسا می کنید دو سال آخر سپرده را بالا ببرید که جایزه ده ساله را بر مبنای دو سال آخر بگیرید. همین اتفاق هم در تأمین اجتماعی می افتد؛ یعنی بر مبنای دو سال آخر بیمه پردازی به شما حقوق تعلق می گیرد. مهم نیست که در ۲۸ سال گذشته فرد بر اساس چه در آمدی حق بیمه پرداخت کرده باشد، برای تعیین مستمری به دو سال آخر توجه می کنند. خب مشخص است که چون دو سال آخر مبنای درآمد می گیرد، بیمه پردازان مانند همان قاعده ی سپرده گذاری که به شما گفتم عمل می کنند، یعنی سعی می کنند تاجایی که می توانند در آمد مشمول حق بیمه خود را بالا ببرند.

وی ادامه داد: این اتفاق طبیعی است و نیاز به محاسبات پیچیده ندارد، ثباتی به هر قیمتی اتفاق می افتد. ظرفیت قانونی ای است که البته در ذات خود می تواند فساد ایجاد کند. اما قانون گذار این قانون را زمانی نوشته که نرخ تورم تا این حد ضربتی بالا نمی رفت. وقتی در آمد امسال اسمی ما نسبت به سال گذشته ۴۰ درصد افزایش می یابد، طبعاً عدد اسمی میانگین دو سال آخر بیمه پرداز هم افزایش پیدا می کند. این کارشناس مسائل تأمین اجتماعی تاکید کرد: وقتی این قانون را نوشتند، فرض این بود که نرخ تورم تک رقمی با اعداد کوچک رشد داشته باشد؛ در آن شرایط مبنای قرار دادن میانگین دو سال آخر هیچ مشکلی نداشت. اما وقتی تورم اینگونه بالا می رود، طبیعی است که فرد تاجایی که می تواند در آمد خود را در دو سال آخر بالا می برد.

در چنین شرایطی چه باید کرد؟ حیدری در پاسخ به این سوال می گوید: باید نظام امتیازی و تمام شماری پرداخت حق بیمه را جایگزین کرد. به این معنی که اگر فرد در طول دوران بیمه پردازی حق بیمه ی بیشتری پرداخت کند، از مزایای بیشتری برخوردار می شود و اگر در طول این دوران حاصل جمع بیمه پردازی کمتر بود، کمتر دریافت کند. در واقع ماخذ برقراری مستمری، دیگر دو سال آخر نیست بلکه طول مدت ایام بیمه پردازی است.

وی گفت: این مدل باعث می شود که نظام پرداخت حق بیمه به سمت واقعی شدن در آمد حرکت کند، یعنی اگر فرد بداند در شروع بیمه پردازی پرداخت حق بیمه در مستمری زمان باز نشستگی تأثیر دارد، از همان سال اول فرد سعی می کند حق بیمه واقعی و یاد را مد واقعی اظهار کند. در این شرایط عدالت بیمه ای برقرار

از خود به یادگار گذاشته است که هر روز بر شکوه و عظمت آن افزوده می شود.

همچنین سردار رزمجو در این دیدار گفت: امروز آسمان ایران یکی از امن ترین آسمانها در سطح منطقه است و این مهم ثمره تلاش های مجاهدانه و مخلصانه رزمندگان پدافند هوایی در حفاظت و حراست از مرز های هوایی ایران اسلامی است.

است.

رئیس ی با بیان حساسیت نسبت به امنیت غذایی و آلودگی هوا، گفت: در برخی از مناطق وقتی آمار امراض بررسی می شود متوجه ارتباط با آلاینده گی و آلودگی هوا می شویم. امنیت غذایی نیز از اهمیت بسزایی برخوردار است و وزارت جهاد کشاورزی در کنار دیگر دستگاه های مرتبط نسبت به جلوگیری از امراض احتمالی ناشی از آن اقدام کنند.

رئیس جمهور سلامت خانواده محور را مهم بر شمرد و تاکید کرد: پزشک خانواده مهم است و می تواند سهم در مان و بستری را کاهش دهد؛ به طوری که هر کسی از اول به مرکز درمانی و بیمارستان مراجعه نکند. پزشک خانواده بهترین مشاور و امین برای هر خانواده است و می تواند نقش پیشگیری را داشته باشد.

وی تهدید بهداشت و سلامت مردم توسط هر دستگاهی را منکر توصیف کرد و افزود: وقتی از امر معروف و نهی از منکر منکر می گوئیم، منظور فقط یک مورد خاص در یک اداره نیست. لذا هر اقدامی که باعث تهدید سلامت مردم است منکر است و نباید باشد.

رئیس ی با تاکید بر لزوم فعال شدن شبکه بهداشت در حوزه ی سلامت، گفت: ما هر چقدر در رابطه با بهداشت سرمایه گذاری کنیم ظرفیت وجود دارد؛ لذا من هزینه کردن در حوزه بهداشت را هزینه نمی دانم بلکه سرمایه گذاری برای کشور است.

خبر

سر لشکر باقری در گفتگو

بازویر دفاع ملی تر کیه:

ارسال تسلیحات و مهمات جنگی به رژیم صهیونیستی، اوضاع را پیچیده خواهد کرد

وزیر دفاع تر کیه در گفتگو با رئیس ستاد کل نیرو های مسلح ایران، آخرین تحولات منطقه ای را مورد ارزیابی قرار داد.

ایلنا- سردار سر لشکر باقری با تاکید بر اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی در تشدید فشار ها و حسارت و هتک حرمت به مسجد الاقصی و مردم فلسطین اظهار داشت: باید اقدام جدی برای جلوگیری از تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در حملات وحشیانه و غیر نظامیان در غزه و رساندن کمک های انسانی به آنها شامل غذا و دارو صورت گیرد.

رئیس ستاد کل نیرو های مسلح همچنین حمایت های گسترده آمریکا از جمله تدارک تسلیحات و مهمات سنگین برای رژیم صهیونیستی را به معنای مشارکت دولت امریکا در جنایات رژیم صهیونیستی تلقی و آن را عامل پیچیده تر شدن اوضاع در غزه دانست و در مورد عواقب آن هشدار داد.

وی همچنین از دولت تر کیه خواست از همه ابزارهایش در جلوگیری از ادامه جنایات و حمایت از مردم غزه بهره گیری نماید.

یاشار گولر وزیر دفاع ملی تر کیه نیز ضمن تشریح اقدامات دولت این کشور برای کاهش تنش و توقف در گیری ها تاکید کرد کشورش به این تلاش ها ادامه خواهد داد.

رئیس سازمان برنامه بودجه: کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ آماده است

رئیس سازمان برنامه بودجه گفت: کلیات لایحه سال آینده آماده شده و پس از تصویب برنامه هفتم توسعه، تقدیم مجلس می شود. ایسننا - دود منظور در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره زمان ارائه برنامه بودجه سال ۱۴۰۳ به مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: بر اساس اصول این نامه داخلی مجلس، امسال باید بودجه را دو مرحله ای بدیهم. بر این اساس مرحله اول بودجه که در باره کلیات و تبصره هاست تا اوایل آبان تحویل مجلس شود که ما این مرحله را آماده کرده ایم

ولی نظر رئیس مجلس این بود که باید ماقانون برنامه هفتم را در بودجه سال آینده لحاظ کنیم به همین جهت بنا شد منتظر باشیم تا پس از تصویب برنامه هفتم، لایحه بودجه را جمع بندی کرده و به مجلس ارسال کنیم و فکر می کنم در این شرایط تا آخر آبان لایحه را به مجلس ارسال کنیم. وی در خصوص قیمت گذاری محصولات کشاورزی، خاطر نشان کرد: موضوع این است که ۴ روش برای قیمت گذاری محصولات کشاورزی داریم که این چهار روش به قیمت هایی رسیده که باید جمع بندی شود و ما هم یک عضو کمیسیون هستیم و نهایتاً باید وزیر جهاد کشاورزی قیمت را ابلاغ کند که به وی در حال ارزیابی برای ابلاغ قیمت است.

منظور درباره پرداخت پول گندمکاران، گفت: عمده پول گندمکاران پرداخت شده و مختصری مانده که در چند روز آینده یعنی تا آخر مهر آن را پرداخت می کنیم.

رئیس سازمان اکوسای ایران خبر داد: برنامه ریزی هیات، رئیس اکوسای برای تدوین اقدامات سال های آینده این سازمان

رئیس سازمان اکوسای و رئیس کل دیوان محاسبات کشور مان جنایت های اخیر رژیم صهیونیستی را یک نسل کشی فجیع و هولناک در منطقه بر شمرد و گفت: هیات رئیس اکوسای برای تدوین اقدامات سال های آینده این سازمان برنامه ریزی کرد و پیش جلسه هایی در ارتباط با نحوه همکاری های مرتبط با این مجموعه، برگزار کرد.

خانه ملت- به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل دیوان محاسبات کشور، سید احمد رضا دستغیب در حاشیه نشست هیات رئیسه سازمان اکوسای در جمع خبرنگاران، گفت: در این اجلاس، اعضا در ارتباط با جنایت های اخیر رژیم صهیونیستی که یک نسل کشی فجیع و هولناک در منطقه و نسل کشی به شمار می رود موضع گیری کردند. وی گفت: همچنین با روسای دیوان محاسبات کشورهای عضو سازمان اکوسای در رابطه با موضوع غزه و فلسطین، بحث و تبادل نظر کردیم و تصمیماتی نیز در ارتباط با تشکر کشورهای عضو در رابطه با اعلام محکومیت این جنایت گرفته شد که مورد استقبال همکاران مادر دیوان محاسبات کشور های اسلامی قرار گرفت و مقرر شد در نشست ها، دیدار ها و تماس ها به این موضوع مهم بپردازد. وی گفت: امیدواریم بتوانیم با اقداماتی که در حد ممکن امکان پذیر است، مانع از نسل کشی این اقدام هولناک در منطقه باشیم.

رئیس سازمان اکوسای همچنین در رابطه با بیست و هفتمین نشست هیات رئیسه اکوسای افزود: هیات، رئیس اکوسای برای تدوین اقدامات سال های آینده این سازمان برنامه ریزی کرد و پیش جلسه هایی در ارتباط با نحوه همکاری بین دیوان محاسبات کشورهای عضو در حوزه شفافیت و انضباط مالی دستگاه هایی که مرتبط با این مجموعه هستند، برگزار کرد.

موافقت هیأت مدیره بیمه کار آفرین با افزایش سرمایه

هیأت مدیره شرکت بیمه کار آفرین با افزایش سرمایه این شرکت موافقت کرد.

به گزارش شاخباربانک، براساس این گزارش هیأت مدیره شرکت بیمه کار آفرین با افزایش سرمایه این شرکت از مبلغ ۱۲ هزار میلیارد ریال به ۱۵ هزار میلیارد ریال از محل سود انباشته و اندوخته سرمایه‌ای موافقت کرد.

روز چهارشنبه مورخ ۱۹ مهرماه ۱۴۰۲، جلسه هیأت مدیره شرکت بیمه کار آفرین با حضور علی آزاد، محمد احمدی، علیرضا حاجتی، محمدرضا تقوایی، هادی جوهری و محمدحیدری تشکیل شد و در همین راستا مقرر گردید نسبت به اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی صلاح از جمله بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سازمان بورس و اوراق بهادار اقدام و مقدمات بر گزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده جهت اخذ مصوبه مجمع به عمل آید.

در عمل به مسوولیت اجتماعی بانک مسکن صورت گرفت؛ ایفای ۱۰۰در صد تعهدات بانک مسکن در زلزله خوی و سلماس
بانک مسکن با تأمین اعتباری بالغ بر ۲۲۰۰ میلیارد ریال در ساخت و نوسازی ۳۳۳۲ واحد مسکونی در مناطق زلزله زده خوی و سلماس، به ۱۰۰ درصد تعهدات خود در زلزله آذربایجان غربی جامه عمل پوشاند.

به گزارش بهار از پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا، خلیل ایمانی مدیر شعب بانک مسکن آذربایجان غربی در گردهمایی مدیران دستگاه‌های عملکرد این دستگاه‌ها در مناطق حادثه‌خیز استان به ویژه مناطق زلزله زده شهرستان خوی و سلماس بر گزار شد، گفت: خوشبختانه موفق شدیم با تأمین اعتباری بالغ بر ۲۲۰۰ میلیارد ریال و پرداخت ۸۰۵ فقره تسهیلات ساخت و ۵۸۲۷ فقره تسهیلات تعمیر واحدهای مسکونی در مناطق زلزله زده شهرستان خوی، در مجموع برای نوسازی و ساخت ۳۳۳۲ واحد مسکونی تسهیلات پرداخت کنیم.

ایمانی افزود: همکاران مادر شعب خوی علیرغم تالامات روحی ناشی از زلزله، با تلاش بسیار پای کار ایستادند و کارنامه درخشانی از عملکرداثر گذار بر جای گذاشتند.

مدیر شعب آذربایجان غربی تصریح کرد: تمرکز اصلی بانک مسکن طی ماه‌های اخیر در استان، تأمین مالی تسهیلات نوسازی و مقاوم‌سازی منازل مسکونی واقع در کلیه مناطق روستایی آذربایجان غربی به منظور جلوگیری از ایجاد بحران‌ها و تبعات ناشی از حوادث طبیعی از جمله زلزله وسیل بوده‌است.

وی ادامه داد: بانک مسکن علاوه بر انجام تکالیف خود در بازسازی مناطق آسیب دیده ناشی از زلزله، بیش از ۱۰۴۷ واحد مسکونی را در قالب نوسازی و بهسازی منازل روستایی با اعتباری بالغ بر ۱۸۰۰ میلیارد ریال در مناطق مختلف استان به ویژه شهرستان‌های مذکور تأمین مالی کرده‌است.

ایمانی گفت: بانک توسعه‌ای – تخصصی مسکن در تلاش است همواره مجری طرح‌ها و منویات دولت باشد و تلاش خود را در زمینه پرداخت تسهیلات در قالب طرح‌های تکلیفی افزایش دهد.

مدیر شعب بانک مسکن آذربایجان غربی افزود: طبق آمارهای موجود، بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال از مجموع ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداختی در سال جاری، در بخش های تسهیلات تکلیفی اعم از تأمین مالی طرح نهضت ملی مسکن، فرزندآوری، ازدواج غیره پرداخت شده‌است

سرخگوی دولت: بانک مسکن بهترین عملکرد را در پرداخت تسهیلات مسکن دارد
نشتی بخیری روز سه شنبه ۲۴ مهر ماه عنوان کرد: بانک مسکن بهترین عملکرد را در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن دارد.
بهار- به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، بهادری چهرمی در ساره آخرین جزئیات برداشت ۲ میلیارد دلاری از صندوق توسعه ملی برای تأمین مالی مسکن، بیان داشت: این کار با مدیریت کلان وزیر راه و شهرسازی و همکاری بخش های اقتصادی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصادی و دارایی در حال پیگیری مستمر است و آقای رئیس جمهور، همواره برای تسهیلات و سرعت بخشیدن به این کار، تأکید داشته‌اند.

سرخگوی دولت گفت: یکی از این موضوعات اصلی، استفاده از منابع ارزی بود که مقدمات آن فراهم شده و با هماهنگی وزیر راه و شهرسازی، است. البته تأمین مالی مسکن به یک روش، اختصاص ندارد. بهادری چهرمی درباره بر خورد با بانک‌های متخلف در این زمینه، اظهار داشت: گزارشی در شورای عالی مسکن در این باره به تفکیک استان و نهادها ارائه شد.

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی عملکرد شبکه بانکی در خصوص پرداخت تسهیلات تکلیفی قرض الحسنه از دواج، فرزند و اشتغال را تشریح کرد.

مهدی صحابی، مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی با تشریح عملکرد شبکه بانکی در خصوص پرداخت تسهیلات تکلیفی قرض الحسنه از دواج، فرزند و اشتغال گفت: حسب تبصره ۱۶

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

به گزارش بهار از پایگاه خبری بانک مسکن- هیبنا، به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی ارسلان مالکی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن، درباره تفاهم‌نامه منعقد شده با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مبنی بر ساخت ۵۰ هزار واحد مسکن برای اقشار کم درآمد و ۵۰ هزار واحد مسکن مشارکتی توضیح داد: این تفاهم‌نامه در راستای تحقق اهداف اصول ۳۱ و ۴۳ قانون اساسی منعقد شده و سیاست‌های کلی امور شهر سازی و مسکن ابلاغی مقام معظم رهبری و برنامه‌های دولت سیزدهم نسبت به تأمین مسکن را نیز در نظر گرفته‌است.

معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: با توجه به قانون جهش تولید مسکن و به منظور اجرای امور ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن، استفاده از تمامی ظرفیت‌های موجود سازندگان برای تولید مسکن ضروری و از رویکردهای سازمان ملی زمین و مسکن است. وی افزود: به همین منظور تفاهم‌نامه ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی اقشار کم درآمد و مشارکتی میان سازمان زمین و مسکن و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی امضا شد.

بهار

پرداخت ۱۱۷ همت وام ازدواج و فرزند تا ۲۲ مهر ماه

قانون بودجه سال جاری مجموعاً مبلغ ۱.۹۳۲.۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه از دواج و فرزند بر شبکه بانکی تکلیف و ابلاغ شده‌است که از مبلغ مزبور تا تاریخ ۲۲ مهرماه سال جاری مجموعاً مبلغ ۱.۱۷۲.۷۷۷ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه از دواج و فرزند توسط شبکه بانکی به متقاضیان این تسهیلات پرداخت شده‌است. مدیر اداره اعتبارات افزود: از مبلغ تکلیف شده

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

مدیر عامل ساز مان ملی زمین و مسکن خبر داد:

به کار گیری اراضی داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن اقشار کم در آمد



مالکی گفت: بر اساس این تفاهم‌نامه سازمان ملی زمین و مسکن، اراضی داخل محدوده روستاهای واقع در حریم شهرها را برای ساخت مسکن در اختیار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار خواهد داد و در ازای تحویل اراضی رایگان در روستاها و حریم شهرهای کوچک، ۵۰ هزار واحد مسکونی برای محرومان ساخته می‌شود. مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن تأکید کرد: با توجه به رویکرد وزیر راه و شهرسازی در خصوص استفاده از ظرفیت روستاهای همجوار شهرها، وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

رئیس سازمان امور مالیاتی مطرح کرد:

عدم همکاری دستگاه‌ها با ساز مان مالیاتی برای اخذ مالیات از بانکها

بهار- رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: علی‌رغم مکاتبات متعدد با دستگاه‌های ذی ربط در خصوص بحث مالیات‌ستانی از بانک‌ها در حوزه جهش تولید مسکن، اما اطلاعات لازم را به ما نمی دهند.

به گزارش بهار به نقل از مهر، محمد هادی سبحانیان، در هفتمین نشست هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران، اظهار کرد:

از خرداد ماه تا روز گذشته حدود ۲۲۰ میلیون صورت حساب در سامانه مؤدیان و پایانه‌های فروشگاهی صادر شده‌است که حدود ۷۹ هزار صورت حساب توسط شرکت‌های معتمد صادر شده‌است.

و حدود ۴۸ هزار مؤدی مالیاتی به سامانه مؤدیان متصل شده‌است. وی ادامه داد: همچنین بیش از ۹ میلیون کارپوشه فعال وجود دارد و بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار شناسنامه عمومی و اقتصادی

کالا و خدمات برای کالا و خدمات صادر شده‌است. سبحانیان گفت: در دوره جدید سازمان امور مالیاتی نگاه ما به فعالان اقتصادی به خصوص فعالان بزرگ و شناسنامه‌دار این است

که این افراد شرکت را بهر دلی ماه هستند بنابراین اگر مواععی بر سر راه آنها ایجاد کنیم، در واقع حاکمیت متضرر می شود.

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور اظهار کرد: یکی از الزامات این نگاه سیستمی کردن فرایند شناسایی و مالیات‌ستانی است. اگر چه در این خصوص نسبت به گذشته پیشرفت داشته‌ایم اما همچنان نظام مالیات‌ستانی ما سنتی است و لذا باید به سمت محاسبه و اخذ سیستمی مالیات حرکت کنیم. البته ظرفیت‌های قانونی این موضوع دیده شده و با به وجود آمدن سامانه مؤدیان و پایانه فروشگاهی، این ظرفیت به وجود آمده و این موضوع یکی از قوانین مترقی است که مورد تأکید سازمان امور مالیاتی قرار دارد و در مسیر توفیق آن نیازمند همکاری تمامی ارگان‌های اقتصادی هستیم.

وی افزود: به نظر من اجرای قانون سامانه مؤدیان و پایانه فروشگاهی در واقع کمک به فعالان اقتصادی و در راستای توسعه عدالت مالیات‌ستانی است، اگر اجحافی به واسطه شناخت غلط یک فرد صورت می‌گیرد، با سیستمی شدن فرایند شناسایی و اخذ مالیات این موضوع حل شود.

سبحانیان بیان کرد: وظیفه ما به عنوان سازمانی که از مردم

فوق الذکر به میزان ۱.۱۹۹۸۰۰ میلیارد ریال آن جهت پرداخت تسهیلات از دواج و فرزند به بانک‌های خصوصی محول شده‌است که عملکرد بانک‌های خصوصی در این خصوص بالغ بر ۷۰۷.۴۷۲ میلیارد ریال، حدود ۶۰ درصد عملکرد شبکه بانکی است که نشان از عملکرد مناسب بانک‌های خصوصی و اهتمام آن‌ها در بهره مندی بیشتر متقاضیان از تسهیلات از دواج و فرزند است.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

مدیر عامل ساز مان ملی زمین و مسکن خبر داد:

مالکی گفت: بر اساس این تفاهم‌نامه، ۵۰ هزار واحد مسکن اقشار کم درآمد و محرومان در این تفاهم‌نامه از محل منابع صندوق ملی مسکن و حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره) تأمین خواهد شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: بر اساس این تفاهم‌نامه، امکان سنجی و در صورت نیاز تهیه طرح آماده سازی پروژه‌ها طبق ضوابط سازمان ملی زمین و مسکن و انجام مطالعات و طراحی بر عهده بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است.

وی افزود: همچنین بنیاد مسکن بر اساس این تفاهم‌نامه به تأمین منابع مالی در قالب (آورده نقدی، اعتباری، تسهیلات) و امکانات پشتیبانی و اجرایی (تجهیزات، ماشین آلات و مصالح ساختمانی) و استفاده از شرکت‌های زیر

مجموعه اقدام خواهد کرد. به گفته مالکی، پیگیری اخذ مجوز هامصوبات و توافقات لازم از طریق مراجع ذیربط، احداث و تکمیل طرح پروژه‌های مورد توافق و مدیریت

فرایند ساخت واحدهای مسکونی از مرحله آماده سازی اراضی تا تحویل واحدها مطابق برنامه زمان‌بندی تفصیلی از دیگر مفاد این تفاهم‌نامه است.

وی افزود: همچنین بنیاد مسکن بر اساس این تفاهم‌نامه به تأمین منابع مالی در قالب (آورده نقدی، اعتباری، تسهیلات) و امکانات پشتیبانی و اجرایی (تجهیزات، ماشین آلات و مصالح ساختمانی) و استفاده از شرکت‌های زیر

مجموعه اقدام خواهد کرد. به گفته مالکی، پیگیری اخذ مجوز هامصوبات و توافقات لازم از طریق مراجع ذیربط، احداث و تکمیل طرح پروژه‌های مورد توافق و مدیریت

فرایند ساخت واحدهای مسکونی از مرحله آماده سازی اراضی تا تحویل واحدها مطابق برنامه زمان‌بندی تفصیلی از دیگر مفاد این تفاهم‌نامه است.

مالیات اخذ می کنیم، تکریم مؤدیان مالیاتی است و لذا در این خصوص اقداماتی صورت گرفته که یکی از این اقدامات آموزش مؤدیان است. همچنین یک سیستمی برای پاسخگویی به فعالان اقتصادی با شماره تلفن ۱۵۲۶ راه اندازی شده‌است تا توسط کارشناسان به سوالات فعالین اقتصادی در حوزه مالیات‌ستانی پاسخ داده شود.

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور بیان کرد: ما معتقد هستیم اگر دولت به موجب قوانین بودجه، میزان مالیات را افزایش می دهد، باید خدمات رسانی را افزایش دهیم، و لذا در این راستا عملکرد همکارانمان را در سازمان مالیاتی بررسی می کنیم و نحوه بر خورد همکاران را با مؤدیان مالیاتی مورد بررسی قرار می دهیم.

وی ادامه داد: در خصوص بحث مالیات‌ستانی از بانک‌ها در حوزه جهش تولید مسکن، معتقدیم آنچه که امروز مطالبه شده‌است، لزوماً آن چیزی نیست که باید اخذ شود، اما برای بررسی آن به عنوان سازمان امور مالیاتی نیازمند داده‌ها و اطلاعات هستیم که علی‌رغم مکاتبات متعدد با دستگاه‌های ذی ربط این اطلاعات به ما داده نشده‌است.

سبحانیان افزود: بر اداتی در سامانه مؤدیان مالیاتی وجود دارد که آن را تأکید می کنیم. سامانه مؤدیان یک قانون بسیار مترقی است که پیچیدگی های بسیار زیادی دارد، لذا زمانی برای بلوغ آن لازم است که باید آن را با گفت و گو و هوهد ملی به دست آورد.

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور در خصوص اعتبار داشتن گواهی ماده ۱۸۶ نیز بیان کرد: موافقت اصولی با انجام این کار دارم اما باید بررسی شود که معادیر اجرایی و قانونی نداشته باشد.

وی بایان اینکه اساساً سازمان امور مالیاتی هر گاهی که می‌داند، بر اساس قانون است، گفت: ما می خواهیم رسیدگی به اظهار نامه‌ها را سیستمی کنیم. البته به جهت نواقصی که در نظام مالیات‌ستانی ما وجود داشته، متأسفانه بی اعتمادی بین فعالان اقتصادی ما و ممیز مالیاتی شکل گرفته و باید این مسئله را حل کنیم و راهکار اصلی حل این موضوع سیستمی کردن فرایند مالیات‌ستانی است.

سبحانیان افزود: در دو سال گذشته تعداد مؤدیانی را که شناسایی کرده‌ایم، دو برابر افزایش یافته‌است و دستگاه‌های کارخوان و پایانه‌های فروشگاهی که در کشور وجود داشت را ساماندهی کردیم به طوری که حدود ۱۸ میلیون دستگاه کارخوان به پرونده‌های مالیاتی متصل شده‌است.

کریس نیلور، مدیر مارکتینگ در Profit Guru، خاطرنشان می‌کند که کسب‌کارهای موفق معمولاً استراتژی‌های مارکتینگ خوبی دارند که آن‌ها را در وهله اول به موفقیت رسانده است و می‌گویند: «کسب‌کارها معمولاً بیشترین موفقیت را از طریق تلاش‌های مارکتینگ خود کسب می‌کنند. کلید استراتژی مارکتینگ باید آن باشد که تا حد امکان از کانال‌های بازاریابی استفاده کنید. به‌عنوان مثال، انتظار می‌رود که جنب مشتریان با تبلیغات کلیکی، خبرنامه‌ها و اجتماعی، مشتریان بیشتری را نسبت به استفاده از تنها یکی از این فعالیت‌ها جذب کند.»

چشم‌انداز قوی
اگر چشم‌انداز یا مأموریت خاص ندارید، کسب‌کار شما پایدار نخواهد بود و این موضوع می‌تواند به نتیجه نهایی آسیب برساند. کوین مرسیه، بنیانگذار Kevmrc.com، می‌گوید: «بیشتر کسب‌کارهای موفق یک هدف نهایی قوی (چشم‌انداز) دارند که هر روز برای رسیدن به آن تلاش می‌کنند. این کسب‌کارها تا تعیین اهداف کوتاه‌مدت و بلندمدت به اهداف خود دست می‌یابند. این چشم‌انداز فقط به مدیران بالا رده مربوط نمی‌شود، بلکه حتی کارمندان پایین‌ترین هم در سازمان‌های موفق برای دستیابی به اهداف نهایی شرکت خود باهم همکاری می‌کنند.

در سنده چشم‌انداز گروه وولترزین آمده است: «فلسفه وجودی ما از تفکر بنیان‌گذاران کسب‌کار با هم گرفته شده و هدایتگر ما در مسیر پی‌ایان موفقیت است. عصاره این تفکر در ارکان چشم‌انداز، ارکان راهبردی و هویت خلاصه می‌شود: «ما می‌خواهیم ریسک‌پذیری، عزم راسخ و پایداری داشته باشیم. در کسوفتور گرووزن، مدیر اجرایی DASH-SEO، می‌گوید: «هرسختی به شما این امکان را می‌دهد تا در سخت‌ترین زمان‌ها مقاومت کنید و همچنین از فرصت‌ها به بهترین نحو استفاده کنید. همیشه در طول زندگی همه ما فراز و نشیب‌های وجود خواهد داشت، اما با داشتن یک کسب‌کار، مطمئناً این فراز و نشیب‌ها را بیشتر تجربه خواهید کرد. اگر استقامت لازم برای پشت سر گذاشتن روزهای سخت و تلاش برای رسیدن به اهداف خود را دارید، می‌توانید به یک کسب‌کار موفق تبدیل شوید.»

ویوگرده مشتری معیوری
بسیاری از کسب‌کارها جان جان غرق در اهداف شخصی خود می‌شوند که توجه به افراد مهم یعنی مشتریان را فراموش می‌کنند. جان استیونسون، متخصص بازاریابی در My GRE Exam Preparation می‌گوید: «یکی از ویژگی‌های مشترک کسب‌کارهای موفق، تمرکز قوی روی مشتری است. آن‌ها هر حلقی ایجاد می‌کنند که روی مشتریانشان متمرکز است و فرایندها، محصولات و خدمات خود را حول نیازهای مشتریان خود متمرکز می‌کنند. ارائه محصولات و خدمات با کیفیت بالا به آنها کمک می‌کند تا موفق شوند، زیرا توجه مردم به آن‌ها زیاد و مثبت است.»

در گروه وولترزین، توجه به نیاز مشتریان و تعامل با آن‌ها برای در نیازهایشان یکی از اولویت‌های این گروه در دیر تعان امور مشتریان است و تنوع گرای به عنوان یک راهبردی کلیدی برای پاسخگویی به نیاز چندگانه مشتریان انتخاب شده است.

مارکتینگ مناسب
برای موفقیت در دیر تعان امور مشتریان، باید بازاریابی مناسبی داشته باشید. در این زمینه، کارشناسان می‌گویند: «کسب‌کارهایی که انعطاف‌پذیر هستند و در برابر آزمون‌های زمان مقاومت می‌کنند، سازگارترند و با سرعت زیاد پیشراف فناوری این روزها و تغییرات مداوم فرایندها، می‌توانند کسب و کار خود را مطابق با آن شکل دهند.»

شنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۲۶

بانک و بیمه

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

بهار- مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: وزارت راه و شهرسازی در صدد استفاده از ظرفیت زمین‌های موجود داخل محدوده روستایی برای ساخت مسکن برای اقشار واجد شرایطی است که در شهر هائیت نام کرده‌اند.

خبر

مدیر مرکز آزمون جهاددانشگاهی خبر داد: برگزاری آزمون استخدامی وزارت بهداشت برای جذب در ۶۴ رشته شغلی

مدیر مرکز آزمون جهاد دانشگاهی از برگزاری آزمون استخدامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌کنیم که نتایج این آزمون در دهه پایانی آبان ماه اعلام کنیم.

بهار- احمد عبدی‌پور درباره برگزاری آزمون استخدامی وزارت بهداشت، گفت: آزمون استخدامی وزارت بهداشت جمعه ۲۸ مهر ماه در ۵۲ شهر و به میزبانی ۱۰۱ حوزه و ۲۱۳ زیر حوزه امتحانی برگزار شد. آزمون استخدامی وزارت بهداشت در تمام مراکز استان‌ها و برخی از شهرهای منتخب کشور برگزار شده‌است. وی با بیان اینکه بیش از ۱۱۱ هزار نفر متقاضی شرکت در آزمون استخدامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بودند، افزود: حدود ۱۰۵ هزار نفر از متقاضیان شرکت در این آزمون در صدک ۹۵ کالاهای تولید شده و... هستند، کارت ورود به جلسه آزمون‌را دریافت کردند. دریافت ۹۵ درصدی کارت ورود به جلسه در آزمون‌های استخدامی بی‌نظیر به حساب می‌آید. عبدی‌پور درباره جامعه آماری شرکت‌کنندگان، اظهار کرد: حدود ۱۰۵ هزار نفر کارت ورود به جلسه را دریافت کردند که از این تعداد، بیش از ۷۷ هزار نفر از زنان و حدود ۲۴ هزار نفر مردان تشکیل می‌دهند.

مدیر مرکز آزمون جهاد دانشگاهی خاطر نشان کرد: آزمون استخدامی وزارت بهداشت برای جذب نیروی انسانی در ۶۴ رشته شغلی برگزار شد. تمام مشاغل کارشناسی و مورد نیاز وزارت بهداشت به جز رشته‌های تخصصی درمانی از طریق این آزمون جذب می‌شوند.

عبدی‌پور درباره زمان اعلام نتایج آزمون استخدامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: پیش‌بینی می‌کنیم که نتایج این آزمون در دهه پایانی آبان ماه اعلام شود.

نتایج آزمون «دبیری» و «هنر آموزی» اعلام شد

نتایج نهایی آزمون استخدامی دبیری و هنر آموزی اعلام شد.

ایستنا- آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش ویژه رشته شغلی دبیری و هنر آموزی ۱۲ مرداد سال جاری با تعداد ۳۲۵ هزار و ۶۹۸ نفر شرکت‌کننده در ۲۹ گروه شغلی برگزار شد.

حدود سه برابر ظرفیت یعنی مجموعاً ۴۲ هزار و ۶۶۳ نفر از ۳۲۵ هزار و ۶۹۸ شرکت‌کننده آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش ویژه رشته شغلی دبیری و هنر آموزی برای آرایزی تکمیلی فراخوانده شده‌اند تا نهایتاً بر اساس نتایج این آزمون ۲۲ هزار و ۱۸۴ دبیر و هنر آموز و به تفکیک حدود ۱۹ هزار دبیر و ۳۰۰ هنر آموز جذب وزارت آموزش و پرورش شوند.

لازم به ذکر است قایقی پیش نتایج نهایی آزمون استخدامی دبیری و هنر آموزی بر روی سایت سنجش اعلام شد و داوطلبان می‌توانند وارد سایت سنجش به نشان sanjesh.org شده و نتیجه آزمون را مشاهده کنند.

ایران برای نخستین بار جایزه مدیریت محیط زیست جهان اسلام را کسب کرد

ایلنا- به نقل از روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست، با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان محیط زیست، «لعبت تقوی» دانشمند محیط زیست ایرانی برای نخستین بار در کشور جایزه مدیریت محیط زیست جهان اسلام را از سوی سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی جهان اسلام کسب کرد.

لازم به ذکر است، این دانشمند ایرانی در تحقیقات و مقالات پر استناد جهان بین پنج هزار نفر تولید کننده علم در این حوزه معرفی و ایزانان تقدیر شد.

سلاجقه معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به‌منظور شرکت «همین نشست وزرای محیط زیست جهان اسلام» در جده به عربستان سعودی سفر کرده بود.

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر خبر داد: جمع آوری ۱۲۰میلیارد ریال کمک نقدی از سوی مردم ایران برای غزه

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر اعلام کرد که میزان کمک‌های نقدی جمع‌آوری شده از سوی مردم ایران برای زلزله‌زدگان افغانستان و مردم مظلوم فلسطین از مرز ۱۵۵ میلیارد ریال گذشت. ایستنا - وحید سلیمی با بیان اینکه جمعیت هلال احمر در راستای وظایف بشر دوستانه خود در امداد رسانی به آسیب‌دیدگان از زلزله ولایت هرات در افغانستان و نیز کمک به آوارگان جنگی به‌ویژه زنان و کودکان بی‌گناه غزه، از ۱۷ مهر ماه اقدام به اعلام دو پویش بشردوستانه و افتاب مهریانی کرده است، گفت: این دو پویش با هدف جمع‌آوری کمک‌های نقدی مردم نوع دوست کشورمان به دو کشور فلسطین و افغانستان از طریق اعلام شماره حساب‌های هلال احمر نزد بانک‌های مرکزی و ملی اجرا شد.

تدوین منشور معماری روستاها بر الگوهای ایرانی-اسلامی

فرماندار شهرستان تهران از تدوین منشور معماری روستاها بر الگوهای ایرانی-اسلامی و بر اساس ظرفیت های هر روستا در شهرستان تهران خبر داد. احمد قیومی در گفت و گو با ایستنا، با تاکید بر توجه ویژه به الگوهای ایرانی-اسلامی در تهیه این طرح ها گفت: یکی از موضوعات اساسی در روستاها حفظ نمادهای ارزشمند و اصیل

مهاجرت؛ قصه پر غصه امروز ما:

بلا تکلیفی ها و خروج نخبگان



زهرا زارع

روزنامه نگار

بهار- کشورها سه نوع سرمایه دارد که اولی نیروی انسانی است و سرمایه دوم منابع طبیعی از قبیل زمین، آب، معادن و ذخایر زیرزمینی و سرمایه سوم سرمایه ساخته شده توسط انسان است که در علم اقتصاد به محیط انسانی معروف است، مثل بناها، کارخانه ها، جاده ها، تونل ها، کالاهای تولید شده و...

تردیدی نیست که توسعه، ترقی و رشد یک جامعه، در گرو هماهنگی و تطبیق نیروی انسانی ماهر با عوامل طبیعی و مادی است. اگر پرثمرترین و خوش آب و هواترین مزرعه های جلگه ای بی کشاورز و باغبان بماند محصولی از آن عاید نمی شود. بنابراین پدیده مهاجرت و بدتر از آن پناهندگی حاصل ناهماهنگی هابین نیروی انسانی و عوامل طبیعی است.

مرزها را دیوار نکشیده اند اما ارتباط مرزهای سیاسی را درنور دیده است. قرن بیست و یکم جغرافیای سیاسی نمیشناسد که قرن جهان بدون مرز هم می گویند. یک روی سکه جهان بدون مرز به ضرر کشورهای سوم است و آن طرف سکه به سود کشورهای صنعتی و توسعه یافته تمام می شود. اگر نخبگان یک کشور در قلمر و سرزمینی خود همانند امواج ماهواره ای، جغرافیای سیاسی خود را رد کرد، مصداق ضرب المثل آب از جوی رفته به سرچشمه بازمی گردد می شود. جوان ایرانی در محیط آموزشی خود،

هر چند با مشقت آموزش می بیند، ر شد می کند و با تصورات آرمانی همچنان با انگیزه به تحصیل ادامه می دهد به امید اینکه چشم امید کشورش را به دستان پر توان و علوم زاینده تفکرات منطقی وی است. جوان نخبه که همان موتور محرک توسعه کشور است با گذر از این مراحل به ناگه آن تصویری که در ذهنش پرورانده بود توهمی بیش نمی بیند، اینجا چگونگی رفع معضل بایددغدغه فکری دلسوزان و اصلاح گران کشور شود. این آینده سازان ایرانی وقتی آشفته بازار سیاسی-اجتماعی کشور قدم می زند و با واقعیات و فسادهای موجود در بدن دستگاههای دولتی و اداری که شعاع آن دامن بسیاری از نهادها را دربر گرفته است مواجه می شود. یاس آهسته آهسته جای امید چندین ساله را از او می گیرد. او دیدگاه روان شناسی اجتماعی اگر فردی در یک چنین فضایی قرار بگیرد، راندمان و توان ذهنی و فکری خود را از

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به حضور مهاجران غیر قانونی تشریح کرد:

شوک مهاجران افغان به اقتصاد و معیشت ایران

می شوند.

وی اظهار کرد: تعداد زیادی از این مهاجرین به صورت غیر مجاز وارد کشور شده و در نقاط مختلف کشور ساکن شدند که باید ساماندهی شوند اما وزارت کشور به تنهایی قادر به ساماندهی این افراد نیست بنابراین دولت با تمام توان باید همراهی کند و اعتبار لازم را در اختیار وزارت کشور قرار دهد.

هشدار وزیر کشور به مهاجران غیر قانونی؛ از ایران خارج شوید

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: مهم‌ترین مؤلفه‌ای که وزارت کشور باید از آنها استفاده کند بحث نظام بین الملل است سازمان های حقوق بشر چارچوب مشخصی برای پذیرش اتباع خارجی و پناهیویان تعریف کرده اند و هر کشوری که میزبان و متولی باشد، سازمان های بین المللی موظف هستند اعتبارات لازم تحت عنوان «پناهجویان خارجی» را در اختیار این کشور ها قرار دهند. اما کمک هایی که سازمان ملل به جمهوری اسلامی ایران در این ارتباط می دهد بسیار ضعیف است و نمی تواند پاسخگوی نیازمندی های اولیه اتباع هم باشد.

حیدری گفت: آنچه باعث حساسیت مردم ایران شده، بحث احتمال ناامنی هایی است که ممکن است توسط برخی از این اشخاص و افراد رخ دهد و اگر مشکلی توسط اتباع افغانی ایجاد شود قطعاً حساسیت ها بیشتر خواهد بود در حالی که اتباع ایرانی هم

وزیر آموزش و پرورش:

مسیر ساختن آینده ایران از مدرسه می گذرد

خیرین مدرسه ساز در اداره مدرسه مشارکت کنند تاثیر بسیار خوبی دارد.

وی با اشاره به سند تحول بنیادین آموزش و پرورش بیان کرد: در شش‌ساحت سند تحول بنیادین که بعد از ساختن کالبد و فضای شکل گیری این ساحت هادر مدرسه است خیرین می‌توانند شرکت کنند. مسئله‌ی ما این است که پایه گذاری و پایه ریزی موضوعاتی است که در مورد آن صحبت می‌کنیم ذیل مدرسه است. ما یک آیین‌نامه اجرائی برای مدرسه داریم که هر اتفاقی که در مدرسه قرار است رخ دهد به صورت سازمان یافته و منسجم و ساختار مند باشد. صحرایی ادامه داد: در آیین‌نامه اجرائی مدارس این پیشبینی‌ها شده است. این آیین‌نامه بسیار فاخر است. برای اینکه ببینیم کجا سند تحول رفته است و کجا نرفته است یک راهکار این است که به این آیین‌نامه رجوع کنیم، وی با تاکید بر اینکه مدیر مدرسه عامل اصلی ارتباط درون و بیرون مدرسه است، عنوان کرد: امروز مسیر ساختن آینده ایران از مدرسه در مدرسه و با مدرسه می گذرد. کاری

به گزارش بهار از ایلنا «ژنر جنس خاتون اسعدی خلیلی» مدیر کل امور خانواده و بانوان بهزیستی کشور در پاسخ به این سوال که چه تعداد خانواده دارای فرزندان دو قلو و بیشتر تحت پوشش سازمان بهزیستی است، گفت: این سازمان پس از ابلاغ قانون جوانی جمعیت، نسبت به تحت پوشش قرار دادن کلیه خانواده‌های نیازمند دارای فرزند دو قلو و بیشتر پشت نوبت دریافت خدمات از این سازمان اقدام کرد. وی با اشاره به خدماتی که به این خانواده‌ها از سوی سازمان بهزیستی ارائه می‌شود، ادامه داد: بر همین اساس در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و سیاستهای کلی جمعیت ابلاغی مقام معظم رهبری، خانواده‌های دارای فرزند دوقلو در دهک در آمدی یک تا هفت و خانواده‌های

کشورمان داخل می‌شوند. عبارتی جای خالی مغزهای نخبگان علمی کشورمان را ناخواسته با معنادین و بزهارکاران افغان و پاکستان معاوضه می‌کنیم.

اما نتیجه سخن اینکه ارتباطمان را نباید با جهان غرب قطع کنیم و با نگاه واقع بینانه به مسائل عرصه بین الملل می‌توانیم نیمی از مشکلات علمی کشور را حل شده ببینیم. یعنی اگر تعاملات سیاسی و همسویی با جهان غرب نداشته باشیم نمی‌شود تعاملات علمی خوبی بینمان بعمل آید. بعبارت درست تر مقدمه رسیدن به علوم طبیعی، تجربی و تکنولوژی بر تر همسویی با قدرت های بزرگ غربی است. در ثانی ماحق مهاجرت را بعنوان یکی از حقوق بشر برای همه افراد، تحریم و سرزنش نمی‌کنیم، اما عقیده داریم نخبگان هر جامعه اگرچه جهانی می‌اندیشند بدانند که دارای هویت ایرانی هستند و ایران را فراموش نکنند و هم دولت ایران باید خیلی بهتر و بیشتر از این از فرار مغزها جلوگیری کند تا آنجا که می‌تواند با ایرانیان خارج تعاملات کامل داشته و تسهیلاتی برای بازگشت نیروی انسانی برون مرزی صرف نظر از گرایش های سیاسی به آغوش میهن فراهم کند. ثالثاً اوضاع اداری و دیگر نهادهای که حال و روز ناخوشی دارند و در کل بوروکراسی کشور را با مدیریت صحیح سرو سامان داده و با جدیت بایی عدالتی هاو سیاسی کاری ها بر خورد کنیم، همچنین سلیقه ای بودن را کنار گذاشته و با زندگی در کثرت ها و کنار آمدن با تنوعات، کشور را هر روز بهتر از دیروز با پایای دیگر قدرت های علمی به پیش ببریم.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به حضور مهاجران غیر قانونی تشریح کرد:

شوک مهاجران افغان به اقتصاد و معیشت ایران

ممکن است مرتکب جرم شوند. کسی که ورود غیر قانونی به کشور دارد از نظر قانونی و قضایی، مجرم شناخته می‌شود اما به دلیل همسایگی نگاه مجرمانه به آنها نداریم ولی باید بدانند هر فردی ورود غیر قانونی به ایران داشته باشد اولین عنوانی که در دستگاه قضایی خواهد داشت «تجاوز مرزی» و یا «مهاجرت غیر قانونی» است. وی تصریح کرد: کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس چندین جلسه در این خصوص داشته است و وزیر کشور، وزیر امور خارجه و دستگاه های مربوطه به کمیسیون دعوت و تذکرات لازم داده شده است. مجلس در گیر کار بوده است و بعد از آن در خصوص مسایل مربوطه ورود کرده و حتماً وزارت کشور سوال خواهیم داشت.

حیدری در پایان خاطر نشان کرد: یکی از تبعات مهاجرت های بی رویه و غیر متعارف بحث اثر گذاری بر اقتصاد کشور است و جمهوری اسلامی ایران برای جمعیت خودش هر ساله در حوزه کالاهای استراتژیک، بودجه ریزی می کند اما وقتی هر ساله چند میلیون نفر به این جمعیت اضافه شوند، قطعاً مخل نظم در حوزه اقتصاد و معیشت خواهد بود اما به این معنی نیست که کسی بخواد بر خوردی با این اتباع داشته باشد بلکه بر خورد بر عهده دولت و دستگاه های قانونی است و افرادی که احساساتی با آنها بر خورد می کنند رفتار غیر قانونی انجام داده‌اند.

سخنگوی فراخبار داد:

اختلافات شخصی ومالی انگیزه قاتل اصلی مهرجویی وهمسرش

سخنگوی فراجا با اعلام اینکه فرد دیگری که آلات قتاله، گوشی موبایل و مقداری از وسایل مرحومه وحیده محمدی فر را در دست داشت ساعتی پیش دستگیر شد، انگیزه قاتل اصلی و همراهانش را اختلاف و مسایل مالی عنوان کرد. ایرنا- به نقل از پایگاه پلیس، سعید منظرالمهدی آخرین وضعیت پرونده قتل مرحوم دارپوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر را رسانه ای کرد و گفت: به دنبال شناسایی قاتل اصلی و همراهانش، فرد دیگری که آلات قتاله، گوشی موبایل و مقداری از وسایل مرحومه وحیده محمدی فر را در دست داشت ساعتی پیش دستگیر شد.

وی افزود: در حال حاضر بازسازی صحنه جرم با حضور سردار قنبری رییس پلیس آگاهی فراجا ، سردار هداوندفرمانده انتظامی استان البرز در حال انجام و قاتلان به صراحت به ارتکاب جنایت اعتراف نمودند.

منظرالمهدی ادامه داد: با توجه به اینکه افراد دیگری به عنوان مظنون در این پرونده احتمالا نقش داشته باشند، کماکان سیر مراحل تحقیقات پلیسی در حال انجام است.

سخنگوی فراجا افزود: علت قتل بنابر اظهار قاتلان تاکنون اختلافات شخصی و مالی بوده و پرونده مجرمین در اختیار قوه قضائیه قرار گرفته است.

وی تاکید کرد: گمانه زنیها در خصوص اختلافات خانوادگی فعلا رد شده است و درخواست داریم تا رسانه های دیداری و شنیداری از شائبه افکنی در مباحثی که نیاز به تخصص و ایقان دارد حتما پر هیز نمایند.

ارائه مشاوره به افرادی بضاعت در قالب «یاری برگ»

مدیر کل دفتر مشاوره و امور روان شناختی معاونت سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی کشور از ارائه بیش از ۵۶ هزار «یاری برگ» به افراد بی بضاعت برای دریافت خدمات روان شناسی و مشاوره طی سال گذشته خبر داد. ایستنا - معصومه توکلی با اشاره به اینکه سازمان بهزیستی به عنوان سازمان حمایتی تخصصی از بیش از سه دهه پیش در حوزه سلامت روان فعالیت می کند، گفت: این فعالیت ها بر اساس وظایف و تکالیف قانونی انجام شده است؛ به گونه ای که پس از راه اندازی مراکز مشاوره دولتی به دلیل پایین بودن ظرفیت ها و همچنین مسائل مربوط به تامین نیروی انسانی و اعتباری، از دهه ۷۰ برای ارتقای سلامت روان در سطح جامعه و ارائه خدمات با کیفیت، مراکز مشاوره غیردولتی نیز راه اندازی شدند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر سازمان بهزیستی متولی قانونی صدور مجوز مراکز مشاوره غیردولتی است، افزود: از آن سال ها تاکنون، بالغ بر ۳۰ هزار و ۳۰۰ مرکز مشاوره و روانشناسی در سطح کشور با مجوز سازمان بهزیستی راه اندازی شده و تحت نظارت سازمان بهزیستی فعالیت می کنند. ساختار سازمان بهزیستی به نحوی است که بر عملکرد دورافتاده ترین مراکز مشاوره در کوچکترین شهرها نیز نظارت، ارزیابی و بررسی مستمر دارد.

مدیر کل دفتر مشاوره و امور روانشناختی معاونت سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: در کنار فعالیت مراکز مشاوره دولتی و غیردولتی، به دلیل اینکه برخی افراد جامعه به دلیل مسائل مالی، امکان دسترسی به خدمات این مراکز را ندارند، یارانه هایی تحت عنوان یارانه مشاوره و خدمات روانشناسی (یاری برگ)، برای افرادی بضاعت طراحی شده است.

توکلی درخصوص نحوه استفاده از یاری برگ ها بیان کرد: نحوه استفاده از این یاری برگ ها به این صورت است که خدمات مشاوره به این افراد از طریق مراکز مشاوره غیر دولتی ارائه می شود و هزینه آن توسط سازمان بهزیستی به مرکز پرداخت خواهد شد.

وی اعلام کرد: طی سال گذشته بیش از ۵۶ هزار نفر و طی ۶ ماهه ابتدایی سال جاری ۲۵ هزار نفر از یارانه مشاوره و خدمات روانشناسی بهره مند شده اند.

مدیر کل دفتر مشاوره و امور روانشناختی معاونت سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی کشور تاکید کرد: نیاز افراد به یاری برگ بیش از اعتبارات موجود است که در تلاش برای افزایش اعتبار در این زمینه هستیم.

توکلی در بخش دیگری از سخنان خود به ارائه خدمات مشاوره غیر حضوری در قالب «ایگان» که تماس گیرندگان خدمات مشاوره ارائه می کند، اشاره کرد و گفت: بسیاری از افراد ممکن است تمایل به مراجعه به مراکز مشاوره به صورت حضوری با بضاعت مالی برای دریافت خدمات مشاوره را نداشته باشند، برای این افراد نیز خط ۱۴۸۰ در سراسر کشور به صورت «ایگان» که تماس گیرندگان خدمات مشاوره ارائه می کند.

وی با اشاره به ارائه خدمات روانشناسی و مشاوره به بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار تماس گیرنده در سال گذشته از طریق سامانه ۱۴۸۰، تاکید کرد: بهزیستی به دنبال گسترش ارائه خدمات رایگان مشاوره و روانشناسی و افزایش ظرفیت های ارائه این خدمات است.

خبر

ابراهیم میرزاپور، دروازه‌بان سابق تیم ملی: طرز تفکر قلعه‌نویی و کی‌روش متفاوت است

دروازه‌بان اسبق تیم ملی اعلام کرد: طرز تفکر قلعه‌نویی و کی‌روش متفاوت است و به همین دلیل تیم ملی به‌زمان نیاز دارد.

برنا - ابراهیم میرزاپور در خصوص حضور تیم ملی در تورنمنت اردن گفت: شاید آن چیزی که همه تصور می‌کردیم نشد و دوست داشتیم حریفان مان قدر تمندر باشند. البته شرایط را در کم می‌کنیم چون امیر قلعه‌نویی و فدراسیون تمام تلاش‌شان را می‌کنند اما امکانات نیست. در مجموع بازی‌های اردن بد نبود. کادر فنی جدیدی داریم و به‌نظرم این بازی‌ها کمک می‌کند تا تیم ملی هماهنگ‌تر باشد.وی افزود: ما شرایط خوبی در خط دفاعی نداشتیم، تفکر قلعه‌نویی با کی‌روش و دیگران فرق دارد. او دوست دارد هجومی کار کند و این مساله تبعات دارد. وقتی می‌خواهید حمله کنید در کار دفاعی ممکن است به مشکل بخورید و امیدواریم این ضعف تا جام ملت‌ها برطرف شود.پیشکسوت فوتبال ایران درباره مقایسه تیم ملی با رقبا توضیح داد: ژاپن، عربستان و کره جنوبی تیم‌های قوی‌تری نسبت به حریفان ما در تورنمنت اردن هستند. مقابل اردن اولین باری بود که می‌دیدم تیم‌مان به حریف موقعیتی می‌دهد.میرزاپور در پایان در مورد تعطیلی لیگ اظهار داشت: یکی از دلایل افت لیگ همین تعطیلی‌ها است. لیگ‌مان در دو ماه‌اخیر منظم نبوده و این نه‌برای باشگاه خوب است و نه تیم ملی. از همین ابتدای لیگ بازیکنان فرسوده شده‌اند و تا می‌خواهند بازی کنند دوباره تعطیل می‌شود. از همین ابتدا لیگ فرسایشی شده و بازیکنان در شرایط مسابقه‌نیستند.

نهمین هت‌تریک تاریخ پرسپولیس در لیگ برتر

شهاب زاهدی موفق شد نهمین هت‌تریک تاریخ پرسپولیس در لیگ برتر را به‌نام خود سند بزند.

برنا- شهاب زاهدی بعد از گلزنی در هفته گذشته مقابل گل‌گهر سیرجان این هفته هم موفق به گلزنی شد و توانست در مقابل پیکان با زدن سه گل هت‌تریک کند و چهارمین گل خود را برای پرسپولیس در این فصل به ثمر برساند.

شهاب زاهدی که در دومین هفته متوالی توانست گلزنی کند و ۱۶ امتیاز برای قرمزها به ارمغان بیاورد با این ۳ گل موفق شد نهمین هت‌تریک تیم پرسپولیس را در تاریخ لیگ برتر به ثبت برساند. آخرین بازیکن پرسپولیس که موفق شده بود در یک بازی هت‌تریک کند مهدی ترابی بود که در فصل گذشته مقابل گل‌گهر سیرجان موفق به انجام این کار شد.

گفتنی است سه گل شهاب زاهدی در حالی به ثمر رسید که سروش‌رقیعی با دادن دو پاس گل و گرفتن یک پنالتی نقش اساسی را با درخشش خود در این بازی ایفا کرد.

مهدی پاشازاده، پیشکسوت استقلال: با تمام کاستی‌ها استقلال نتایج بسیار خوبی گرفته است

پیشکسوت استقلال گفت: با وجود تمام مشکلات، استقلال‌ها تا این لحظه عملکرد خوبی داشته‌اند.

برنا - مهدی پاشازاده در خصوص شرایط فعلی لیگ گفت: به‌نظرم لیگ کیفیت لازم را ندارد. هنوز بسیاری از تیم‌ها جان‌نفته‌اند و تیم‌هایی به شرایط آرمان نرسیده‌اند. این مساله هم بخاطر مشکلات و اتفاقاتی است که تا امروز رخ داده. اکثریت آن‌هم به‌بیرون از زمین مرتبط می‌شود.

وی افزود: تصمیم‌گیری‌ها درباره آینده باشگاه‌ها همچنان غیر حرفه‌ای و نامتور اتفاق می‌افتد. تعطیلی اگر خوب بود که شاهد آن در بسیاری از کشورها بودیم و آنها هم تعطیل می‌کردند. حالا نباید بازو با مقایسه کنیم و باید به سراغ کشور‌های همسایه برویم. آیا کشور‌های آسیایی مثل عربستان و کره و ژاپن این کار را انجام داده‌اند؟ تعطیلات روند عادی را دچار اختلال می‌کند. تیم امید هم که نتیجه نگرفت. بازی استقلال هم تحت تاثیر همین اتفاقات بود. باید به زمین نامساعد و برگزاری بدهم اشاره کنم.

پیشکسوت استقلال در مورد حواشی آبی‌پوشان تصریح کرد: سعی می‌کنم کمتر صحبت کنم اما گفته‌ام آرامش و تمرکز بهترین راه برای موفقیت است. با تمام کاستی‌ها استقلال تا این لحظه نتیجه خوبی گرفته و این مساله را باید به فال نیک بگیریم. باید رعایت کنیم، کمتر نظر بدهیم و کمتر دخالت کنیم. پاشازاده در پایان گفت: امیدوارم هم مدیریت و هم کادر فنی بخاطر طرفداران تمام تلاش خود را انجام دهند و به باشگاه کمک کنند. بارها گفته‌ام که هیچ‌نامی بالاتر از استقلال و طرفدارانش نیست.

معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش: رای ابطال انتخابات فدراسیون کشتی قطعی نیست

معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش گفت: ابطال فدراسیون کشتی قطعی نیست و فرصت اعتراض به این‌رای وجود دارد.

محمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی در خصوص ابطال انتخابات فدراسیون کشتی اظهار داشت: تا بیست روز فرصت اعتراض کردن نسبت به این‌رای وجود دارد. رای ابطال انتخابات فدراسیون کشتی از نظر ما قطعی نیست و بیست روز فرصت تجدیدنظر وجود خواهد داشت.

پیشکسوت داوری ایران اعلام کرد: حضور داوران خارجی در ایران یعنی به‌داوران خودمان اطمینان نداریم.

حسین عرب‌براقی در خصوص تکنولوژی VAR گفت: VAR خوب است و اشتباهات را کم می‌کند. درست است با وجود آن باز هم اشتباهاتی می‌بینیم اما بودن آن بهتر از نبودن آن است. مهم این است که حق به‌حقدار برسد. اینکه زمان گرفته می‌شود یا

با وجود VAR هم اشتباهات رخ می‌دهد

خبر جای خودوی در خصوص تعطیلات لیگ گفت: این تعطیلات ممکن است به‌داوری هم‌ضرر به‌بزند. در نهایت امیدوارم داوران هم‌به شرایط مسابقات برگردند و نمره خوبی بگیرند.پیشکسوت داوری فوتبال ایران در خصوص کم‌شدن تعداد داوران توضیح داد: با توجه به اینکه تعداد داوران سال گذشته زیاد شده بود و نوبت قضاوت به خیلی‌ها نمی‌رسید. این مساله باعث می‌شد داوران از شرایط

رئیس فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی:

دانش آموزان باید به جای ۲ ساعت در هفته، هر روز ورزش کنند



بهار - رئیس فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی با اشاره به نقش مهم آموزش و پرورش در نهادینه‌سازی ورزش در دوران تحصیل گفت: باید شرایطی ایجاد کنیم که دانش آموزان به جای ۲ ساعت در هفته، هر روز ورزش کنند.

به گزارش بهار از ایرنا، هادی بشیریان رئیس فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی ضمن تبریک هفته تربیت بدنی و اشاره بر اهمیت جایگاه ورزش در زندگی عموم مردم و نقش آموزش و پرورش در نهادینه‌سازی ورزش در دوران تحصیل اظهار داشت: وزارت آموزش و پرورش به‌عنوان ارگانی که نزدیک به ۱۲ سال از آموزش فرزندانمان را برعهده دارد، موظف به برنامه‌ریزی در راستای روی‌آوری دانش آموزان به ورزش است.

وی افزود: اختصاص دادن ۲ ساعت در هفته به ورزش در مدارس زمان بسیار کمی است و ما باید شرایطی را ایجاد کنیم که دانش آموزان بتوانند هر روز ورزش کنند و تحقق آن نیازمند اختصاص دادن بودجه لازم و کافی به مدارس است.

رئیس فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی با بیان این‌که بخش دیگر توسعه ورزش برعهده وزارت بهداشت و درمان است، اظهار داشت: امروزه بسیاری از بیماری‌ها ناشات گرفته از کم‌تحرکی است که متأسفانه پزشکان به آن

توجهی نمی‌کنند و در اولین مراجعه بیمار به تجویز دارو روی می‌آورند، در حالی‌که در کشور‌های پیشرفته دارو به‌ندرت تجویز می‌شود و پزشکان در وهله اول برای بیمار ورزش و افزایش تحرک تجویز می‌کنند و در کشور ما نیز لازم است که پزشکان به این باور برسند که ورزش می‌تواند مانع بروز و رفع بسیاری از بیماری‌ها شود.

بشیریان با بیان این‌که وظیفه فدراسیون‌ها توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای است، افزود: در همه جای دنیا توسعه ورزش همگانی برعهده شهرداری‌ها است و در کشور ما نیز شهرداری‌ها با یستی با مالیاتی که برای رفاهیات مردم در یافت می‌کنند با ایجاد اماکن ورزشی در دسترس عموم و برگزاری برنامه‌های ورزشی در راستای توسعه ورزش

می‌شود و پزشکان در وهله اول برای بیمار ورزش و افزایش تحرک تجویز می‌کنند و در کشور ما نیز لازم است که پزشکان به این باور برسند که ورزش می‌تواند مانع بروز و رفع بسیاری از بیماری‌ها شود.

بشیریان با بیان این‌که وظیفه فدراسیون‌ها توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای است، افزود: در همه جای دنیا توسعه ورزش همگانی برعهده شهرداری‌ها است و در کشور ما نیز شهرداری‌ها با یستی با مالیاتی که برای رفاهیات مردم در یافت می‌کنند با ایجاد اماکن ورزشی در دسترس عموم و برگزاری برنامه‌های ورزشی در راستای توسعه ورزش

روزهای پرکار در هانگژو برای فدراسیون پزشکی ورزشی:

۷۱۳مراجعه به واحد پزشکی و فیزیوتراپی فدراسیون پزشکی ورزشی شد

دکتر نوروزی با بیان اینکه شاهد ابراز رضایت مسئولان فدراسیون‌های ورزشی، ورزشکاران اعزامی، سرپرست کاروان اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی و... از خدمات درمانی ارائه شده توسط درمانگاه پزشکی فدراسیون پزشکی ورزشی بودیم، خاطر نشان کرد: علاوه بر این برخی رشته‌ها نیازمند حضور پزشک یا ماساژور در زمان تمرینات و مسابقات بودند که در این مورد می‌توان به وو‌شو، شمشیربازی، تکواندو، کاراته، کبُدی و... اشاره کرد. وی افزود: در پوشش مسابقات، تمرینات، ارائه خدمات پزشکی، فیزیوتراپی و ماساژ گروه پزشکی اعزامی به بازی‌های آسیایی ارتباط خوبی با ورزشکاران اعزامی وجود داشت و خوشبختانه به‌بهترین شکل ممکن نیاز ورزشکاران برطرف شد. نایب رییس کمیته ملی المپیک با تاکید بر اینکه در مانگاه پزشکی فدراسیون پزشکی ورزشی در بازی‌های آسیایی هانگژو به صورت ۲۴ ساعته و شبانه‌روزی در حال ارائه خدمات درمانی و پزشکی به ورزشکاران ایرانی بود، گفت: همواره در مانگاه در حال خدمت رسانی بود و ورزشکاران در هر ساعتی از شبانه‌روز نیازمند خدمات پزشکی و درمانی بودند می‌توانستند به در مانگاه فدراسیون پزشکی ورزشی مراجعه کنند.

دکتر نوروزی با اشاره به اینکه تمام تلاش خود را کردیم تا ورزشکاران دغدغه مسائل درمانی را نداشته باشند و صرفاً ذهن آن‌ها درگیر مسابقات باشد، تصریح کرد: از لحاظ دارو و تجهیزات نیز هیچ‌گونه کمبودی وجود نداشت و مازاد بر مصرف نیز موارد مورد نیاز را به هانگژو برده بودیم.

ارائه مشاوره‌های تغذیه، روانشناسی، آنتی‌دوپینگ به تمامی ورزشکاران اعزامی

وی ادامه داد: به‌طور حتم عملکرد گروه پزشکی اعزامی به بازی‌های آسیایی را مورد بررسی قرار می‌دهیم و هر گونه نقصی

به گزارش بهار از ایسنا مریم کاظمی پورا اظهار کرد: زنان در این دوره از مسابقات با ۸۳ ورزشکار شرکت می‌کنند که سهمی حدود ۳۹درصدی از کل کاروان را دارد. بالاترین سهم جمعیتی را این کاروان در ادوار گذشته بازی‌های پارا آسیایی دارد. وی هم‌چنین به نخستین رشته‌هایی که در این بازی‌ها شرکت می‌کنند، اشاره کرد و افزود: در رشته‌های پاراونه‌برداری، بانوان، پارا تگواندو، پاراکانو و شطرنج توان یابان نخستین بار شرکت کرده‌اند امیدوارم زنان کاروان پارا آسیایی همانند کاروان آسیایی که توانستند سهم ۳۳درصدی از مدال‌ها داشته باشند بتوانند ابتدا در صحت و سلامت و ثانیاً با بالاترین عملکردی که در دوره‌های قبل داشته‌اند نتایج خوبی به دست آورند. مردم هم فرزندان خودشان را از دغای خیرشان در این بازی‌هایی بهره نهند.

توجیه ضعف فنی کمانداران در هانگژو با مشکل روحی!

بهار - تیم ملی تیراندازی با کمان در حالی بدون هیچ دستاوردی از بازی‌های آسیایی به ایران بازگشت که ضعف فنی

شنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۲۶

ورزشی

خبر

حمیددرخشان، پیشکسوت فوتبال:

حریفان ایران در جام ملت‌ها اردن و قطر نیستند

پیشکسوت فوتبال عقیده دارد تیم ملی در تورنمنت اردن محک درستی نخورده است.

ایلنا - حمید درخشان در خصوص تقابل روز گذشته تیم ملی ایران مقابل قطر اظهار داشت: به‌نظرم فارغ از نتیجه بازی و قهرمانی به دست آمده در این تورنمنت ما باید مراقب این باشیم که فریب این بازی‌ها و نتایجش را نخوریم. این دو بازی برای ما نهائیتاً می‌تواند دو بازی تمرینی خوب باشد ولی محک جدی برای تیم ملی ما محسوب نمی‌شود. قطر خیلی تیم ضعیفی بود و حتی یک توپ نصفه و نیمه هم نتوانست روی دروازه ما بیاورد، برای همین تیم ملی محک جدی نخورد و نمی‌تواند دستاورد خاصی از این بازی داشته باشد. باز مقابل اردن حداقل ۲-۳ توپ روی دروازه ما آمد و یک پنالتی به سمت ما زدند. به‌نظرم به این دیدار‌ها فقط باید به چشم یک بازی تمرینی نگاه کرد و خیلی نباید با نتایجی که در این دیدار‌ها کسب می‌کنیم خودمان را فریب دهیم. ما در جام ملت‌ها دیدار‌های جدی و سنگینی داریم که با قطر واردن قابل مقایسه نیستند.

وی افزود: وقتی تیمی مثل ژاپن با بهترین‌های دنیا بازی می‌کند یعنی برای موفقیت و قهرمانی در جام ملت‌ها برنامه‌ریزی و دورخیز کرده است و ما به جایحی می‌رویم با تیم‌هایی در چه‌چندم بازی می‌کنیم و این‌ها فقط تمرین گلزنی برای ما محسوب می‌شوند. در کدام یک از این بازی‌ها خط دفاعی ما تحت فشار قرار گرفته و محک جدی خورده است؟ ما به بازی‌های سنگین نیاز داریم که تیم ملی تحت فشار قرار بگیرد و خودش را نشان دهد و ایرادها بیرون بزند و در جهت رفع آن تلاش کنیم.

درخشان در پایان یادآور شد: ما اگر انتقادی می‌کنیم از سر دلسوزی است و نه دشمنی، حالا یک عده می‌خواهند بهشان بر بخورد یا نه مسائلی که عنوان شد حقیقت است. این روند ما به جام ملت‌ها بیرون‌صرد در صدمقابل تیم‌های مطرح آسیا به مشکل خواهیم خورد. در این مدت فقط یک بازی ندار کاتی مقابل اروگوئه داشتیم و بقیه تیم‌ها در سطح تیم ملی مانبوندند.

کارشناسی داوری دیدار پیکان و پرسپولیس

حیدر سلیمانی معتقد است پنالتی گرفته شده روی سروش رقیعی درست بود. ایسنا - حیدر سلیمانی، کارشناس داوری در خصوص قضاوت احمد محمدی در دیدار پیکان و پرسپولیس که در پیروزی ۲ بر یک قرمزپوشان همراه شد، اظهار کرد: داور قضاوت خوبی در این دیدار داشت و تصمیمات درستی گرفت. البته به جز صحنه پنالتی، صحنه ویزه دیگری در این دیدار رخ نداد. او درباره صحنه‌های حساس این دیدار بیان کرد: اعلام خطا روی سروش رقیعی درون محوطه جریمه پیکان به درستی انجام شد و مدافع با بالاتنه خطایی را روی هافبک پرسپولیس انجام داد.

سلیمانی ادامه داد: در اوقات تلف شده نیمه دوم، گولسیانی خطایی روی مهاجم پیکان انجام داد و چون کم موقعیت خطرناک را از حریف گرفته بود، باید با کارت زرد جریمه می‌شد. بازیکنان پیکان بازی را زود شروع کردند و همین باعث شد در آن لحظه به مدافع پرسپولیس اخطار داده نشود اما محمدی باید در اولین توقف بازی یک کارت زرد به گولسیانی می‌داد.

مری تیم ملی کاراته: هیچ تفاوتی بین انفرادی و تیمی قائل نیستیم

مری تیم ملی کاراته پیش از اعزام به مسابقات جهانی گفت: هیچ تفاوتی میان این دو بخش برای کادر فنی وجود ندارد و از آن‌جا که تیم جوان شده است روی هر دو، ما حساب می‌کنیم.

دانشجو- «مهدی احمدی» مربی کاراته بزرگسالان کشورمان درخصوص شرایط تیم ملی کاراته پیش از اعزام به مسابقات جهانی اظهار داشت: براساس بازی‌های متعددی که در سطح آسیایی و جهانی داشتیم حدود یک سالی در اردو بودیم. شرایط حال حاضر‌های تیم ملی با سری‌های گذشته بسیار تفاوت کرده است. در روند جوانگرایی حدود ۹۰درصد تیم جوان شده‌اند.

وی در ادامه گفت: مسابقات جهانی سخت‌ترین میدان برای کاراته کاران است؛ و حدوداً ۱۰۰ کشور در این مسابقات شرکت می‌کنند. سطح بازی‌های کاراته، همیش در سطح جهانی بالا بوده است و امیدواریم که با زحمات‌هایی که کاراته کاران و فدراسیون کشیدند، بهترین نتایج را در این مسابقات کسب کنیم.

احمدی در ادامه درباره هدف‌گذاری، کادر فنی در بخش انفرادی یا تیمی عنوان کرد: هیچ تفاوتی میان این دو بخش برای کادر فنی وجود ندارد و از آنجا که تیم جوان شده است روی هر دو، ما حساب می‌کنیم. انشالله که تیم ملی کاراته در هر دو بخش بهترین نتیجه را بگیرد و این را بدانیم که کاراته ورزش رکوردی نیست و در ه‌زارم ثانیه ممکن است که شرایط به نفع هر طرف تغییر کند. امیدواریم که نتیجه خوبی بدست آوریم.

خبر

شناسایی ۱۸عنوان پروژه ساخت بار اول در پالایشگاه گاز ایلام

محمدجواد منصوری:مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: در راستای تأمین تجهیزات فناوری‌های کلیدی مورد نیاز با تکیه بر توان شرک‌های داخلی و دانش‌بنیان و در جهت تحقق راهبردهای اصلی اقتصاد مقاومتی و رفع تحریم‌ها، ۱۸ عنوان پروژه ساخت بار اول در این پالایشگاه شناسایی شده‌است.

روح اله نوریان افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون و از این تعداد پروژه، ۱۶ عنوان جهت استعلام به معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری ارسال و تاکنون تأییدیه ۳ پروژه اخذ شده‌است.

وی اظهار داشت: این‌سسه پروژه شامل فرمولاسیون و ساخت پوشش‌های پایه آلی مقاوم در برابر سربویس ترش جهت جلوگیری از ترک خوردگی هیدروژنی فولاد کربنی، غشای نیتروژن ساز و ساخت ماسک فرار برای استفاده در پالایشگاه‌های باخوراک گاز ترش هستند که با اجرای این پروژه‌ها برخی از نیازهای فناوریانه شرکت برطرف می‌شود.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: بومی‌سازی محصول از طریق مصوبه تولیدبار اول، عدم تأمین کالا از تولیدکننده اصلی خارجی، تولید محصول باصرفه جویی انرژی، کاهش هزینه‌های تولید، ارتقا توانمندی طراحی، ساخت یافرومولاسیون و انتقال دانش و فناوری از اهداف اجرای این پروژه‌ها هستند.

نوریان به اجرای پروژه ساخت غشای نیتروژن ساز اشاره و تأکید کرد: سنتز غشای فناوری‌های با دانش فنی بالا بوده که تاکنون غشای نیتروژن ساز در داخل کشور بومی‌سازی نشده و برای رسیدن به دانش فنی و ساخت غشای نیتروژن ساز به دلیل عمر بالا و نداشتن قطعات متحرک می‌تواند از اولویت‌های صنایع کشور قلمداد شود.

وی با بیان اینکه شرکت خوردگی هیدروژنی در ورق‌های فولاد کربنی دیواره تجهیزات فرایندی سرویس ترش، از جمله مشکلاتی است که می‌تواند قابلیت سرویس‌دهی تجهیزات پالایشگاه‌های گازی را با مشکل جدی مواجه کند، اظهار داشت: روش‌های مختلفی برای جداسازی فولاد کربنی از محیط ترش به کمک لایه‌های فلزی مقاوم وجود دارد که با مانعانت از خوردگی فولاد کربنی توسط سولفید هیدروژن از تشکیل هیدروژن نوزاد و نفوذ آن به داخل فولاد و در نتیجه از بروز خوردگی جلوگیری می‌کنند.مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام ادامه داد: پوشش‌های پایه آلی، به جهت سهولت و هزینه کمتر اجرا در تعمیرات اساسی، می‌توانند رشد ترک را در ورق تجهیزات در حال سرویس دهی متوقف کند و یا سرعت آن بکاهند.

۳۳هزار میلیارد ریال اعتبار به طرح‌های اشتغال‌زایی استان بوشهر ابلاغ شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: ۳۳ هزار میلیارد ریال اعتبار به طرح‌های اشتغال‌زایی این استان ابلاغ شده که انتظار است که تعاونی‌ها از این ظرفیت برای بهبود شرایط وضعیت کسب و کار خود بهره‌برند.

مصدق کشاورزی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: میزان اعتبار یاد شده از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه، به طرح‌های مختلف اشتغال‌زایی تزریق می‌شود که این مهم گامی در ایجاد فرصت‌های جدید شغلی در استان بوشهر موثر است.وی افزود: تاکنون بیش از سه هزار و ۵۷۰ شرکت تعاونی در استان بوشهر در بخش‌های مختلف از جمله کشاورزی، خدمات، صنعت فعال شده‌است.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر یادآور شد: در بخش کشاورزی استان نیز یک هزار و ۶۲ تعاونی با ۶ هزار و ۴۴۵ عضو فعال است که این تعاونی‌ها برای ۱۵ هزار و ۷۷۵ نفر شغل ایجاد کرده‌اند.

کشاورزی افزود: در بخش صنعتی استان بوشهر نیز ۶۲۶ تعاونی با سه هزار و ۶۵۷ نفر عضو فعال است که اشتغال ایجاد شده در این بخش ۹ هزار نفر است.وی گفت: با برنامه ریزی انجام شده علاوه بر نظارت میدانی، تمامی تعاونی‌های فعال استان هر روز عملکرد خود را در سامانه جامع هوشمند تعاون گزارش می‌کنند.کشاورزی اظهار کرد: بر اساس سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی اراضی سیات‌های پرورش میگو استان بوشهر به ۱۱۰ تعاونی واگذار شده‌است.

کشف ۱۹ فقره سرقت در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری ۲ سارق و کشف ۱۹ فقره سرقت تلفن همراه در شیراز خبر داد.

کاوش حبیبی، با اعلام این خبر گفت: در پی وصول چند پرونده از کلاتری‌های سطح حوزه استحفاظی پایگاه جنوب پلیس آگاهی مبنی بر قاپ‌زنی به وسیله موتورسیکلت سواران، رسیدگی به موضوع پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه در این خصوص اقدامات اطلاعاتی و پلیسی شبانه‌روزی انجام شد، افزود: طی دو عملیات هماهنگ و منسجم در این خصوص ۲ سارق در مخفیگاهشان شناسایی و دستگیر شدند.

نخستین نشست کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان البرز باحضور آذری‌مدیرکل سیاسی و دبیر ستاد انتخابات استان، رضایی‌مدیرکل روابط عمومی و آموزمین الملل و رییس کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات و اعضای این کمیته برگزار شد. آذری ضمن تأکید بر ضرورت فعالیت و اطلاع رسانی در خصوص جذب مشارکت حداکثری عموم مردم، گفت: اعضای کمیته و رسانه‌های

رسمی استان بعنوان مراجع اصلی در حوزه اطلاع رسانی اخبار، در راستای جهاد تبیین که مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز است گام‌های موثری بردارند. حمیدرضا ضاییمهچنین در این جلسه ضمن تبیین اهداف، راهبردها و اقدامات ضروری جهت اطلاع رسانی هدفمند و جذب حداکثری مشارکت مردم در انتخابات، افزود: به‌منظور پیشبرد هدفمند و ایجاد هماهنگی و سازمندی

برگزاری نخستین نشست کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در دیدار مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان:

فقر و بیکاری زینده مردم فداکار و میهن پرست خوزستان نیست



امسال باجهشی چشم‌گیر و حرکتی جهادی توانستیم ۵ هزار بسته لوازم تحریر را در اختیار کمیته امداد و مددجویان تحت پوشش این نهاد قرار داده و کمک رسانی کنیم.

وی با عرض خدایقت به مدیران و کارکنان کمیته امداد به دلیل انجام کارهای بزرگ خیرخواهانه، از این سازمان به عنوان نیکوکارترین سازمان کشور نام برد و گفت: این شرکت تا آنجا که

در توان دارد برای کمک به محرومان و مستمندان جامعه در کنار این کمیته خواهد بود تا بتواند در این کار بزرگ، نقشی هرچند کوچک ایفا کند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان ضمن تشکر از خدمات ارزنده شرکت نفت و گاز اروندان به مددجویان کمیته امداد و تلاش‌های این شرکت در رفع محرومیت و کمک رسانی به دانش آموزان کم بضاعت، اظهار داشت:

گزارش «بهار» از اجرای طرح بهره‌برداری آنگوز در شرق کشور:

صادرات فله‌ای ۹۰درصد از آنگوز ه شیرین کشور

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از ۹۰ درصد آنگوز استان به دلیل نبود صنایع فرآوری به صورت خام و فله‌ای به خارج از کشور صادر می‌شود افزود: در سال جاری ۲۵ هزار کیلوگرم آنگوز به مراعات خراسان جنوبی برداشت شده که نسبت به سال گذشته مقداری رشد دارد.

نصرآبادی عنوان کرد: تاکنون برنامه‌ریزی و اقدام مناسبی برای فرآوری این محصول در داخل کشور انجام نشده‌است و آنگوز به صورت خام توسط تجار و بیشتر به کشورهای هند و آلمان صادر می‌شود.وی گفت: فرآوری آنگوز در افزایش چندبرابری ارزش اقتصادی آن تأثیرگذار است که البته سرمایه‌گذاران بخش خصوصی باید در این زمینه ورود کنند و تاکنون طرح جامعی برای سرمایه‌گذاری و فرآوری این محصول ارائه‌نشده‌است. وی با اشاره به اینکه محصول آنگوز به ۲ شکل کشته (خشک شده) و شیره جمع‌آوری و به بازار عرضه می‌شود گفت: شیر و کشته آنگوز دارای بوی تند و طعم گس و تیزی است و بوی آن به سرعت در اطراف پراکنده می‌شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی اظهار کرد: به دلیل کیفیت بالای آنگوز تولیدی استان در حال حاضر هر کیلوگرم شیره آن ۶۵ میلیون ریال و هر کیلوگرم کشته آن ۱۳ میلیون ریال خرید و فروش می‌شود در حالی که آنگوز برداشتی از مراعات سایر استان‌ها نسبت به آنگوز شیرین خراسان جنوبی ارزش اقتصادی کمتری دارد.

اجرای ۲۲ طرح بهره‌برداری آنگوز

وی افزود: امسال ۲۲ طرح بهره‌برداری آنگوز توسط منابع طبیعی با اولویت بهره‌برداران محلی و بومی در شهرستان‌های طبس، بشرویه، فردوس، قاینات و نهبندان اجرایی شده‌است. نصرآبادی بیان کرد: مجری‌ان طرح مکلف هستند در محدوده‌ای که برداشت انجام می‌دهند در همان مساحت بایبشتر از آن طرح کاشت و توسعه آنگوز را نیز انجام دهند تا شاهد افزایش سطح پوشش این گونه ارزشمند باشیم و از کاهش آن جلوگیری شود.وی میزان اشتغال ایجاد شده در زمینه برداشت محصول آنگوز در استان را یک هزار خانوار اعلام کرد و گفت: به دلیل درآمد خوبی که از این محصول به دست می‌آید جوانان نیز به سمت آن جذب شده‌اند.

گیاهی مفید برای درمان هیستری و تسکین کمر درد
اما مدیر مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی به خواص آنگوزه اشاره کرد و گفت: برای بیماری هیستری از آنگوز به کاما استفاده می‌شود و این گیاه دارویی برای

اقدامات، جلسات کمیته فوق‌بصورت مستمر برگزار خواهد شد. وی افزود: ارائه‌ر راهبردهای عملیاتی، ترغیب عموم مردم به حضور در انتخابات، تشکیل کارگروه‌های تخصصی از مهم‌ترین اقداماتی است که انتظار می‌رود اعضای کمیته وبه‌ویژه فرمانداری‌ها در سطح استان در دستور کار خود قرار دهند. در پایان نیز اعضای این کمیته نسبت به ارتقاء دیدگاه‌ها خود پر داختند.

با توجه به اینکه ما در استان خوزستان حدود ۵۴ هزار دانش آموز تحت پوشش داریم، از همه سازمان‌ها و ارگانها درخواست داریم که در تهیه نوشت‌افزار، کتاب و البسه این عزیزان ما راری کنند

شبیه‌افزود: خوشحالم که در تحقق این مهم یکبار دیگر شرکت نفت و گاز اروندان همچون سال گذشته در همیاری با ما قدم پیش گذاشت و در تهیه ۵ هزار بسته نوشت‌افزار اقدام نموده‌است. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان خوستان اذعان کرد: از مهندس عذاری اهوازی و همکاران ایشان در این شرکت قدردانی و تشکر میکنم و ان شاءالله در آیینی طی هفته آینده این اقدام توزیع خواهد شد.

در پایان این دیدار، جمال شبیه مدیرکل کمیته امداد خوزستان با اهدا یادبود و صنایع دستی که حاصل تولید کارآفرینان تحت پوشش این کمیته بود، از تلاش‌های مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در توجه و کمک رسانی به این نهاد مقدس تشکر و قدردانی نمود و طرفین به توسعه همکاری‌های فنی مابین به منظور اثر بخشی بیشتر در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی توافق نمودند.

خبر

شبکه خرده‌فروشی فولاد مبارکه اصلاح و تقویت می‌شود

مدیر فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه در حاشیه نشست سالیانه هم‌اندیشی فولاد مبارکه با مراکز خدماتی گفت: یکی از اهداف استراتژیک تعریف شده برای معاونت فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه اصلاح و تقویت شبکه خرده‌فروشی است.

رضا حیدری، معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه در حاشیه نشست سالیانه هم‌اندیشی این شرکت با مراکز خدماتی در گفت و گو بایراسین اظهار داشت: یکی از اهداف استراتژیک تعریف شده برای معاونت فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه، اصلاح و تقویت شبکه خرده‌فروشی است. وی با اشاره به قدمت ۳۰ ساله شبکه خرده‌فروشی فولاد مبارکه در کشور افزود: این شرکت‌ها سرمایه‌بزرگی هستند که باید تقویت شوند. معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه در این نشست شاخص‌های مورد نظر فولاد مبارک به‌بین ما و مراکز خدماتی مجدداً مورد تأکید قرار گرفت، ادامه داد: از جمله این شاخص‌ها توزیع مناسب، شناسایی ظرفیت‌های هر استان و منطقه، شفافیت و... است.

وی تصریح کرد: توجه به اولویت‌های ما ملاک توزیع محصولات بین مراکز خدماتی است که خوشبختانه اکثر شرکت‌ها از نظر رعایت ملاک‌های چهار گانه عملکرد مطلوبی داشتند. حیدری به تقویت نقش هدینگ تخصصی فولاد منیل به عنوان شرکت مدیریت مراکز خدماتی در این نشست هم‌اندیشی اشاره کرد و ادامه داد: مدیریت این شرکت در هم‌افزایی مراکز خدماتی در توزیع محصولات فولاد مبارکه نقش بسیار مهمی دارد. وی با بیان اینکه ساختار مراکز خدماتی مورد بازبینی قرار می‌گیرد، افزود: با این اقدام مراکز خدماتی جدید در مناطقی که نیاز است مستقر خواهند شد.

۱۳۷ نفر از ایثارگران شرکت گاز

استان ایلام تبدیل وضعیت شدند

محمدجواد منصوری:مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: در مجموع ۱۳۷ نفر از کارکنان این شرکت در قالب بند «و» و بند «د» تبدیل وضعیت شدند. محمود کشاورز در نشست نماینده مشاور وزیر نفت در امور ایثارگران و رئیس امور ایثارگران شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی کشور که در محل سالن جلسات این شرکت برگزار شد، افزود: در راستای اجرای بند «و» ماده ۴۴ برنامه پنجم توسعه کشور و بند «د» تبصره ۲۰ قانون بودجه سال ۱۴۰۰، امر تبدیل وضعیت ۲۲ نفر در قالب بند «و» و ۱۱۵ نفر مشمول بند «د» در این شرکت انجام شده‌است.

وی با اشاره به اینکه شرکت گاز استان ایلام یکی از شرکت‌های پیشرو در تبدیل وضعیت ایثارگران است، اظهار داشت: از ۲۲ نفر مشمول بند «و» حکم استخدام رسمی تمامی آنان پس از انجام کلیه مراحل و تشریفات استخدامی، تخصیص شماره پرسنلی و سمت سازمانی صادر و هم‌اکنون به عنوان کارمند رسمی تبدیل وضعیت یافته مشغول فعالیت هستند

کشاورز به نیروهای پیمانکاری مشمول بند «د» اشاره و تصریح کرد: از مجموع ۱۱۵ نفر نیروی مشمول بند مذکور، کلیه اطلاعات نفرت شامل مشخصات پرسنلی، شغلی، تحصیلی، ایثارگری و غیره در سامانه ایثار ثبت و شماره پرونده آنها ایجاد و اخذ شده‌است.مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با بیان اینکه بیش از ۴۶ درصد از کارکنان شرکت گاز استان، ایثارگر یا از خانواده‌های ایثارگران هستند، گفت: تلاش می‌شود در کمترین زمان ممکن نسبت به تبدیل وضعیت دیگر همکاران ایثار گر اقدام شود.

انتقاد رئیس مجمع نمایندگان

استان یزد از عدم همراهی بانک‌ها

در پرداخت تسهیلات مسکن ملی

دکتر جوکار رئیس مجمع نمایندگان استان یزد از عدم همراهی بانک‌ها در پرداخت تسهیلات مسکن ملی انتقاد کرد.

دکتر محمد صالح جوکار در نشست بررسی طرح نهضت ملی مسکن در استان یزد که با حضور رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در استانداری یزد برگزار شد، گفت: متأسفانه در هشت سال گذشته اتفاقات مثبتی در بخش مسکن کشور شاهد نبودیم و همین موضوع سبب بروز مشکلات بسیار زیاد برای مستاجرنی شده که نیازمند طرحی انقلابی و جهادی جهت رفع این مشکل هستیم. رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس عنوان کرد: در شهرستان‌های زارچ و اشکذر شاهد ممانعت‌هایی هستیم که روند ساخت مسکن را با کندی مواجه کرده و منابع طبیعی حساسیت‌زادی دارد در صورتی که باید در سطح وزارت خانه‌ها هماهنگی انجام گیرد تا مردم دچار مشکل نشوند. وی اضافه کرد: آماده‌سازی زمین‌های اختصاص یافته برای مسکن ملی در استان هزینه‌بر هستند که باید منابعی به آن اختصاص یابد. رئیس مجمع نمایندگان استان یزد یکی از اقدامات ارزنده در استان را ساخت مسکن برای کارگران به همت کارفرمایان و کارآفرینان دانست و افزود: اگر این اتفاق در سطح کشور تعمیم داده شود شاهد اتفاقات بسیار خوبی در بحث مسکن کارگری خواهیم بود.

ظرف خوبی برای توسعه این شهر و استان است.

ساخت فرودگاه سمنان از سال ۱۳۹۴ آغاز شد و در کمتر از ۱۰ سال به فرودگاه بین‌المللی تبدیل شد.

وسعت فرودگاه سمنان از ۲۶۰ هکتار اکنون به ۳۷۰ هکتار افزایش یافته و دارای باند فرودگاهی به طول سه هزار و ۱۰۰ متر است. فرودگاه مرکز استان سمنان در ۱۰ کیلومتری جاده سمنان - دامغان در محور اصلی تهران - مشهد واقع شده و سابقه تأسیس آن به سال ۱۳۵۵ برمی گردد.

فرودگاه یکی از ظرفیت‌های مهم اقتصادی در مرکز استان سمنان در دهه‌های گذشته مغفول مانده بود و امید است با تلاش و پیگیری دولت سیزدهم و مسوولان ارشد استان، استفاده از این ظرفیت به‌منظور تحقق رشد اقتصادی اسان تسرع شود.

چهاردهم آبان ۹۸، نخستین پرواز هواپیمای مسافربری از فرودگاه سمنان به مقصد مشهد مقدس انجام شد و در اسفند ماه همان سال باشروع کرونا پروازها در این فرودگاه لغو شد و نخستین پرواز بین‌المللی از این فرودگاه به مقصد نجف اشرف با ۱۰۰ درصد ظرفیت هواپیمای ایرباس ۳۲۰ دهم و سیزدهم شهریور انجام و دوباره پروازها متوقف شد.



مدیر فرودگاه سمنان افزود: فرودگاه بین‌المللی شهدای سمنان جزو ۲۵ فرودگاه کشور دارای مرز هوایی و پرواز بین‌المللی است و نخستین پرواز بین‌المللی از این فرودگاه به مقصد نجف اشرف با ۱۰۰ درصد ظرفیت هواپیمای ایرباس ۳۲۰ روز دهم شهریور با حضور زائران اربعین انجام شد. به گزارش ایرنا، فرودگاه سمنان تاکنون ۲۴ میلیارد تومان از محل مصوبات سفر ای‌الله تبئیس رییس جمهوری اعتبار دریافت کرد و طبق گزارش‌ها از سال ۱۳۹۴ تا پایان ۱۴۰۰ بیش از ۱۲۰ میلیارد تومان برای ساخت و تجهیز فرودگاه سمنان هزینه‌شد که

تبدیل لجن‌های بیولوژیکی به بنزین با تکنیک بر هوش ایرانی

در پالایشگاه تهران

شرکت پالایش نفت تهران با شرکت دانش‌بنیان «نویان انرژی‌برد کبان قسم» برای تبدیل لجن‌های بیولوژیکی به بنزین قرارداد همکاری امضا کرد.

شانا- به نقل از شرکت پالایش نفت تهران، در ادامه حمایت‌ها و همکاری‌های دوجانبه شرکت پالایش نفت تهران با مراکز پژوهشی، تحقیقاتی و شرکت‌های دانش‌بنیان به‌منظور استفاده از خلاقیت، نوآوری و به‌کارگیری توان داخلی و هوش ایرانی با هدف به‌کاربست ایده‌ها و بومی‌سازی تجهیزات، تفاهم‌نامه تبدیل لجن‌های بیولوژیکی به بنزین و گاز سنتز با استفاده از دستگاه زباله‌سوز بر پایه فناوری گازی سازی، با همکاری این شرکت و شرکت دانش‌بنیان نویان انرژی برد کبان قسم (از شرکت‌های عضو مرکز رشد فناوری نخبگان پارک فناوری پردیس) امضا شد.

پیش از این باز یافت لجن بیولوژیک تصفیه‌خانه پالایشگاه با صرف هزینه و انرژی زیاد انجام می شد که با اجرای این طرح دانش بنیان دستگاه زباله‌سوز بر پایه فناوری گازی سازی در این فرآیند مورد استفاده قرار می گیرد که افزون بر باز یافت لجن بیولوژیک پالایشگاه نفت تهران قادر است و بنزین و گاز نیز از اِسن لجن‌های بیولوژیکی تولید کند که فواید محیط زیستی، سودآوری، تولید سوخت و انرژی نیز به همراه خواهد داشت.

گفتنی است سال ۱۴۰۱ و به‌منظور پیوند نوآوری با صنعت، نخستین اتاق صنعت در پارک فناوری پردیس به نام شرکت پالایش نفت تهران کلید خورد که کشف خلاقیت‌ها و نوآوری‌ها و شناسایی شرکت‌های دانش‌بنیان فعال برای رفع چالش‌های این چنینی فراروی صنعت راهبردی پالایش نفت ماحصل آن است.

سایه‌بان‌های خورشیدی ۴۰ تا ۴۰۰

در صد مصرف برق را کاهش می دهند

مسئول برگزاری نخستین جشنواره «سایه‌بان‌ها، چترهای حرارتی و خورشیدی» در پژوهشگاه نیرو گفت: حدود ۲۰ تا ۴۰ درصد مصرف انرژی برق را می‌توانیم به وسیله سایه‌بان‌های خورشیدی کاهش دهیم؛ مسئله‌ای که آنگونه که باید و شاید در مورد آن فرهنگ‌سازی نشده و از سوی دیگر محصولات و خدمات فناوریانه در بازار متناسب با تقاضای مردم وجود ندارد.

بهار- به نقل از وزارت نیرو، مصطفی مافی در آیین پایانی نخستین جشنواره «سایه‌بان‌ها، چترهای حرارتی و خورشیدی» که باهدف جذب و حمایت از ایده‌ها، طرح‌های فناوریانه و خلق در حوزه مدیریت مصرف انرژی و سرمایش سنتی، توسط پارک علم و فناوری نیرو مستقر در پژوهشگاه نیرو برگزار شده بود و با شناخت برترین‌ها به کار خود پایان داد، اظهار داشت: پژوهشگاه نیرو به عنوان سازمانی که وظیفه توسعه فرهنگ‌سازی فناوری و محصولات فناوریانه را دارد اداین جشنواره و طراحی کرده است.

وی افزود: ما اولین جشنواره را خیلی سریع برگزار کردیم و امید است به برندی تبدیل شود و هر ساله طرح‌های مناسبی برای ارائه در این رویداد داشته باشیم. با وجود این که زمان بسیار کمی داشتیم، در شهریور ماه کار را شروع کردیم و در کمتر از یک ماه به آیین پایانی جشنواره رسیدیم.

مافی با اشاره به دریافت ۴۳ طرح و ایده در نخستین جشنواره سایه‌بان‌ها، چترهای حرارتی و خورشیدی گفت: از مجموع این طرح‌ها و ایده‌ها، ۳۵ مورد توسط افراد حقیقی و مابقی توسط حقوقی‌ها ارائه شده بود. این‌ها طرح‌های کاملی بودند که ارائه شدند. طرح‌هایی هم که ناقص بودند وارد دایره نداشتند.

وی افزود: این بیانگر آن است که باید تقویت و برنامه‌ریزی کنیم تا طرح‌ها صماجن و مالکان حقوقی داشته باشند و شرکت‌های دانش‌بنیان آنها را عهده‌دار و روی تجاری‌سازی طرح‌ها برنامه‌ریزی داشته باشند.

مافی یادآوری کرد: پس از داوری طرح‌ها توسط ۴ داور، از بین این ۴۳ طرح، ۱۳ طرح انتخاب و در نهایت سه طرح به عنوان برتر تقدیر شدند.

وزیر نیرو:

قطع آب و برق مردم غزه یک جنایت بشری تمام عیار است

وزیر نیرو گفت: کشورهایی که دعوی تمدن آن‌ها گوش فلک را کر کرده‌بود، امروز از قطع آب و برق به عنوان رکن ایجاد تمدن بر روی مردم غزه توسط رژیم صهیونیستی حمایت می‌کنندو بر طبل رسوایی خود می‌کوبند.

مهر- به نقل از وزارت نیرو، «علی‌اکبر محرابیان» در جلسه شورای معاونین این وزارتخانه با محکومیت جنایات اخیر صهیونیست‌ها در فلسطین اشغالی، اظهار داشت: در روزهای مملو از تالم اخیر، شاهد ظلم تاریخی هستیم که نمونه‌های آن در جامعه بشری کمتر رخ داده و فقط شدیدترین قدرت‌ها قادر به چنین زلالت‌هایی هستند.

وزیر نیرو گفت: مردم آزاد غزه در این روز‌ها زیر آتش رژیم منحوس صهیونیستی با حمایت آمریکا و جبهه غرب در خون خود می‌گلتنند و دستگاه پر زرق و برق شیاطین زمامه را رسوایی کنند.

مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی کلان منابع آب و تلفیق بودجه شرکت مدیریت منابع آب ایران گفت: ما تذکرات لازم را به طرف ارمنستانی و پیمانکار داده‌ایم و از این سو هم پایش می‌کنیم که شرایط آبی به گونه‌ای باشد که مخاطره‌ای شهروندانمان را تهدید نکند.

ایلنا- عیسی بزرگ‌زاده درباره اقدامات ایران در برابر آلاندگی رود ارس از سوی ارمنستان اظهار داشت: وضعیت کیفی آب و پویزه

تذکر به ارمنستان و پیمانکار بابت آلاندگی ارس

آلودگی‌ها خط قرمز وزارت نیروی ایران است، مـا کار گروه‌های مشترک برای بررسی کیفیت داریم و تذکرات لازم در طول سالیان گذشته فراوان به‌طرف مقابل و پیمانکار معدن داده شده‌است. وی افزود: پایش گروهی توسط وزارت نیرو و سازمان حفاظت از محیط زیست و بررسی‌های تکمیلی توسط دانشگاه علوم پزشکی تبریز و همچنین در بخش آبیان دامپزشکی انجام می‌شود و ما به

وزیر نفت خبر داد:

کیفی سازی فرآورده‌های نفتی در همه پالایشگاه‌ها



پایان این دولت بیشتر پالایشگاه‌ها مطرح‌های افزایش کمتی و کیفی فرآورده‌های نفتی را برای تولید سوخت با استاندارد دهای یورو ۴ و بیشتر یورو ۵ دنبال خواهند کرد.

افزایش روزانه ۲۶ میلیون متر مکعبی

وزیر نفت تصریح کرد: بر اساس افزایش تولید گاز، برای نخستین بار تابستان امسال تحویل روزانه گاز به نیروگاه‌ها نسبت به همه سال‌های گذشته بالاتر بوده است، به‌طوری که سبب دنبال کردن قانون هوای پاک در دولت تصریح میلیون لیتر سوخت مایع اعم از نفت گاز و نفت کوره نسبت به دوره مشابه پارسال کمتر در نیروگاه‌ها مصرف شود.

صبح زنگنه، کارشناس حوزه انرژی مطرح کرد:

اما و اگر های همکاری ایران و روسیه برای ایجاد قطب گازی در خلیج فارس

یک کارشناس حوزه انرژی گفت: اگر سیاست‌های ایران و روسیه منسجم و هماهنگ باشد کشورهای اروپایی و غربی در نهایت ناگزیرند در تداوم تحریم تجدیدنظر کنند، همانگونه که در موضوع اوپک نفتی نیز کشورها روی کاهش تولید توافق کردند و باعث مشکلاتی برای کشورهای مصرف کننده اروپا و امریکایی شدند.

صبح زنگنه در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، در ارزیابی پیشینه همکاری ایران و روسیه برای ایجاد قطب انرژی در شمال خلیج فارس اظهار داشت: روسیه از صادر کنندگان بزرگ گاز در جهان است و همکاری با این کشور می‌تواند مثبت باشد به شرطی که تعریف روشنی از همکاری بعمل آید، روسیه همواره تلاش کرده ومی‌کند که خود را هاب انرژی در آسیا و اروپا معرفی کند و بنابراین باید مناطقی که روسیه و ایران هر کدام در نظر دارند بیشتر فعالیت کنند، مشخص باشد.

وی افزود: برای هاب شدن علاوه بر موقعیت جغرافیایی و استراتژیک باید ابزارهای دیگری از جمله شبکه بزرگ و به‌روز لوله‌های انتقال، تکنولوژی و فناوری برای اینکه گاز به‌اشکال مختلف مانند ال‌ان‌جی و تبدیل گاز معمولی به گاز مایع در اختیار داشته باشیم، اکنون کشور مافاقدین تکنولوژی است برخی اقدامات مقدماتی صورت می‌گیرد اما در حدی نیست که گاز استحصالی به ال‌ان‌جی تبدیل شود، امروز ال‌ان‌جی خارج از شبکه لوله‌های گاز با کشتی عظیم و باتکنولوژی خاصی قابل انتقال است و کشورهای جهان صنعتی مثل چین، ژاپن، استرالیا و در کل اغلب کشورهای اروپایی بیشتر از ال‌ان‌جی استفاده می‌کنند. این کارشناس حوزه انرژی و تداومه لازم دیگر هاب شدن در حوزه انرژی را داشتن قدرت فرآوری و تبدیل گاز ترش به شیرین در

دقت این مسئله را زیر نظر داریم. بزرگ‌زاده تأکید کرد: شبکه مدار بسته جمع‌آوری آلودگی تحت فشارهای ایران کامل شده و سدهای باطله راه‌اندازی و شبکه کامل شده است اما گاهی پیمانکار تخلف می‌کند. چون سمت ارمنستان قیمت انرژی بالاست بنابراین تخلف می‌کند تا از پرداخت بالا معاف شود.

میانگین روزانه ۳۶ میلیون مترمکعب افزایش داشته و این برنامه‌ریزی از ابتدای امسال تاکنون در وزارت نفت انجام به نتیجه رسیده است. اوجی با تأکید بر تلاش‌های بسرای افزایش تولید نفت خام، گاز و فرآورده‌های نفتی گفت: ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی ایران امسال ۶ میلیون تن افزایش می‌یابد.

خبرهای خوش برای حضور بخش خصوصی در بلاروس

وی با اشاره به همکاری محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهوری در سفر یک روز و فشرده به بلاروس تصریح کرد: تفاهم‌نامه مطلوبی بین تهران و مینسک برای فعال شدن توان بخش خصوصی و سازندگان ایرانی در بلاروس امضا شد که به‌زودی قرار است بخشی از آن به قرارداد تبدیل شود. وزیر نفت با اشاره به ظرفیت‌های ایران و بلاروس و رویارویی هر دو کشور با تحریم‌ها گفت: طی سفر یک‌روزه به بلاروس با حضور آقای مخبر، درباره نشست‌های مشترکی که در چهار تا پنج ماه گذشته داشتیم جمع‌بندی و در زمینه تأمین قطعات و تجهیزات پالایشگاه‌ها و پتروشیمی‌ها و توسعه میدان‌ها توافق‌هایی انجام شد.

اوجی حضور پیمانکاران و سازندگان توانمند ایرانی در زمینه‌هایی مانند احیای ظرفیت پالایشگاه‌های نفت بلاروس، صادرات محصولات پتروشیمی به این کشور، صدور خدمات فنی و مهندسی، تهاتر کالا با کالا رازاز دیگر موارد مورد مذاکره طی سفر یک‌روز به مینسک برشمرد.



وی خاطر نشان کرد: در همکاری گازی ایران و روسیه و برنامه‌های احتمالی برای ایجاد هاب گازی این موضوع رانیز باید در نظر داشت که تکنولوژی ال‌ان‌جی توسط شرکت‌های غربی احکناز شده و روسیه مدعی است که تکنولوژی تبدیل گاز به ال‌ان‌جی مناسب مناطق سردسیری، سیبری و قطب شمال است بنابراین در مناطق خلیج فارس چندان قابلیت استفاده ندارد. این کارشناس حوزه انرژی با اشاره به بازارنده‌های رقابتی برای همکاری گازی دو کشور بیان داشت: همیشگی می‌توان به رقابت جهت داده، از ما و طرف مقابل دنبال رقابت کاهنده و یا سازنده هستیم در رقابت کاهنده یک کشور محصول خود را با قیمت پایین عرضه و با دامپینگ می‌کند و به این ترتیب بازار را رقیب ر دچار مشکل می‌کند و اما رقابت سازنده تبدیل ظرفیت‌ها در یک ماتریس درست و مثبت و سازنده از همکاری می‌شود، به عبارت دیگر رقابت سازنده باشد همکاری دو کشور برای ایجاد هاب گازی امکانپذیر است اما اگر اصرار بر رقابت برای کسب منافع یک طرفه باشد رقابت مخرب خواهد بود.

علی بختیار ، عضو پیشین کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به ظرفیت ایران در بخش انرژی:

باید در حوزه تولید، انتقال، دیپلماسی انرژی و برق سرمایه گذاری شود

پلنگرم ایجاد شده به کشورهای خلیج فارس هم این امکان را می‌دهد تا قرار دادهای نیروی دو یا چند جانبه به عراق ببندند و حتی خطوط انتقال نیروی مورد نیاز را رزرو کنند. از طرفی روند انتقال نیرو بین کشورهای غربی با اتمام شبکه برق عراق تسهیل خواهد شد. این پلنگرم در واقع به عنوان بستری برای مدیریت بازار برق بین کشورهای شورای همکاری خلیج فارس عمل می‌کند.

در همین ارتباط علی بختیار درباره برنامه‌های صادرات برق در کشورهای همسایه و تاثیر آن بر بازار ایران اظهار داشت: ما باید در حوزه برق به جای نگاه صرفاً صادراتی به تجارت برق فکر کنیم، باید از همه‌انواع تجارت از جمله واردات، صادرات، مبادله، سواپ و ترانزیت استفاده کنیم. اگر به شبکه دیگر کشورهای منطقه متصل شدیم و برق را ترانزیت کنیم یک مزیت است زیرا ما هم اختلاف افق داریم و هم نوع استفاده پیک در ایران متفاوت است. اینکه پیک فصلی و زمان اوج مصرف کشورها با هم فرق دارد در کشورهای CIS برای گرمایش بیشتر به برق نیاز دارند و ما در زمان تابستان بیشتر مصرف سرماایشی داریم بنابراین باید از بهر برق در راستای مبادله بهره‌مایی.

وی تأکید کرد: اگر در همکاری با کشورهای منطقه به سمتی پیش برویم که منافع حداکثری را برای صنعت برق کشور به‌ار مغای بیآوریم علاوه بر درآمدزایی به لحاظ امنیت تأمین انرژی کشور خودمان و هم همسایگان گام

شنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۲۶

انرژی

خبر

رئیس پژوهشگاه نیرو خبر داد:

توسعه سیستم خورشیدی در ایران

رئیس پژوهشگاه نیرو با تأکید بر کاهش مصرف انرژی با انجام اقدام‌های کم‌هزینه گفت: در حال توسعه سیستم خورشیدی هستیم.

ایسنا- مجید عمیدپور در آیین پایانی نخستین جشنواره «سایه‌بان‌ها، چترهای حرارتی و خورشیدی» با اشاره به روند گرمایشی زمین و این که منطقه خاور میانه هر سال گرم‌تر می‌شود، گفت: آمارها در این باره با توجه به میزان مصرف و تقاضایی که در زمینه سوخت و انرژی وجود دارد، بسیار نگران‌کننده است. وی افزود: وزارت نیرو به شدت از هر تفکر و شکلی که بتواند در حوزه مدیریت مصرف کمک کند استقبال می‌کند. این گونه اقدامات و اقعات تأثیر گذار است و این گونه نیست که جزئی و بدون تأثیر باشند.

رئیس پژوهشگاه نیرو با بیان این که انواع اقداماتی که در مدیریت مصرف انجام می‌شود تأثیر گذار است، گفت: ثمرات این رویداد را با پیگیری‌هایی که انجام می‌شود شاهد خواهیم بود.

عمیدپور خواستار حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان توسط پژوهشگاه پارک علم و فناوری مستقر در این مجموعه شد تا کارهای این شرکت‌ها را به سطحی برسانیم که بازارپایی و ثبت اختراع کنند و ایده‌ها به ثمر برسند.

به گفته‌ی وی برخی از این اقدام‌های تواند تبدیل به نوعی تجارت شود. او بیان اینکه ایده پردازان در حوزه مدیریت مصرف کمک کنند که از نظر فکری کارها قابلیت اجرایی پیدا کنند، گفت: باید روابط بین دانشگاه‌ها و پژوهشگاه سیستماتیک باشد و صندوق نیرو هم حمایت کند تا از این جنس رویدادها حمایت‌ر گزار شوند.

رئیس پژوهشگاه نیرو تأکید کرد: جشنواره سال آینده باید در فصل تابستان برگزار شود؛ چرا که مسئله مدیریت مصرف در این فصل معنا دار می‌شود و لازم است سال آینده توجه جدی به این مسایل داشته باشیم.

رئیس پارک نوآوری و فناوری نفت و گاز: وزارت نفت در همکاری با شرکت های دانش بنیان پیشتاز است

رئیس پارک نوآوری و فناوری نفت و گاز ضمن بیان اینکه وزارت نفت در همکاری با شرکت‌های دانش بنیان پیشتاز است، گفت: برای دستیابی به ارزش افزوده، راهی جز فنواری وجود ندارد.

ایرنا- محمداسماعیل کفایتی در «دومین کنفرانس ملی فناوری‌های نوین در انرژی» اظهار داشت: برای دستیابی به ارزش افزوده، راهی جز فناوری و نوآوری وجود ندارد.

وی با بیان اینکه وزارت نفت در همکاری با شرکت‌های دانش بنیان پیشتاز است، تأکید کرد: این موضوع نیاز به همت بیشتری دارد.

کفایتی درباره افزایش تولید نفت گفت: راه افزایش تولید فقط حفر چاه‌های جدید نیست؛ بلکه باید بخشی از افزایش تولید نفت را از طریق فناوری‌ها انجام داد.

رئیس پارک نوآوری و فناوری نفت و گاز تأکید کرد: مجلس باید تکلیف کند که سهم فناوری در افزایش تولید مشخص شود و نباید با ظرفیت پایین به بهره‌برداری از چاه‌ها ادامه داد. وی با بیان اینکه در تحقیق و توسعه (R&D) ۳ تا ۴ هزار درصد بر گشت سرمایه وجود دارد، گفت: تحقیق و توسعه می‌تواند سهمی بزرگ در ایجاد ارزش افزوده داشته باشد. کفایتی گفت: باید با گذر از مفهوم «خام‌فروشی» به «زن‌چیره ارزش» فکر و از طریق فناوری و نوآوری بحث «بهینه‌سازی» را مدیریت کنیم.

رئیس پارک نوآوری و فناوری نفت و گاز ضمن اعلام آمادگی همکاری با واحد تهران جنوب دانشگاه آزاد به عنوان قطب انرژی این دانشگاه، گفت: باید در برنامه‌ریزی‌ها سهم خوبی برای فناوری قائل شویم و مسائل کشور را با آن حل کنیم.

اعلام مفقودی

با توجه به اینکه قرارداد ۱۵۳۸-۴۱۷ مورخ ۸۲/۱۲/۴ (نسخه طرف قرارداد) مربوط به شرکت شهرکهای صنعتی تهران و شرکت پارس رگولاتور بشماره قطعات مجزا و مفروضی تفکیکی از قطعات ۲۲+۲۳+۲۱ = ۲۳B۲۰۰ به مساحت ۲۴۸۰ مفقود شده است لذا از تاریخ ۹۹/۱۱/۶ از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اطخاریه دفترخانه

آقای محمد برگری فرزند فقیر احمد همسر قانونی شما برابر دادنامه شماره ۱۴۰۲/۰۱۳۹۰۰۰۰۲۴۴۷۲۵۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ از شعبه ۲ دادگاه اشتهارد به این دفترخانه مراجعه و تقاضای ثبت طلاق می باشد لذا بشما اخطار می شود ظرف مدت یک هفته از تاریخ رویت این اخطاریه به دفتر طلاق یک اشتهارد مراجعه نمایید در غیر اینصورت طلاق غیابی ثبت و اعتراض بعدی مسموع نمی باشد)
آدرس دفترخانه : اشتهارد خ چمران خ امام خ دستغیب طبقه فوقانی گل فروشی قربانی تلفن ۰۲۶۳۷۷۸۷۵۱۸ شناسه اکبی : ۱۵۸۸۶۶۴ الف ۱۶۳۶ سردفتر طلاق ۱ شهر اشتهارد استان البرز



فرهنگ و هنر

فعالیت‌های امروز سازمان اوقاف مبتنی بر تقویت اقتصاد فرهنگ است

عضویت ایران در «کار گروه تاسیس دفاتر منطقه‌ای سازمان جهانی گردشگری» معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: ایران به عضویت «کار گروه تعیین چگونگی تاسیس دفاتر منطقه‌ای و موضوع محور سازمان جهانی گردشگری» در آمد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در آئین رونمایی از زیر ساخت‌های نوین سینمای ایران:

تاپایان دولت تعداد سینماها دو بر ابر می‌شود



اسماعیلی بابیان اینکه صنعت سینما باید تقویت شود، ادامه داد: البته که آمار فروش سینما در بهترین حالت خود قرار دار، گفتن این نکته لازم است که باید در برخی از موارد بهتر عمل کنیم، مخاطب این روزها سینما را تنها محلی برای نمایش فیلم نمی‌داند؛ این مکان محلی فرهنگی و اجتماعی و محلی برای بروز احساسات و عواطف مردم است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ظرفیت سینمای ایران جای رشد بیشتری دارد بر نامه مارونق حوزه فرهنگ و هنر است. شرایط

علی ملاقلی پور کارگردان در نشست جشنواره فیلم کوتاه تهران:

فیلم کم‌دی سخت و دشوار است

بهار - علی ملاقلی پور در نشست تخصصی «۴۰-۲۰» جشنواره فیلم کوتاه تهران فرایند تولید فیلم کم‌دی را سخت و دشوار دانست و درباره اردوی فیلم‌سازی انجمن سینمای جوانان ایران در همدان گفت: تمام تجارب فیلم‌سازی ام‌را در اردوی همدان به‌اشتراک گذاشتم.

به گزارش بهار، ایلنا به نقل از ستاد خبری جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران، گفت‌وگو درباره فیلم‌های کوتاه ژانر اردوی فیلم‌سازی همدان در اولین نشست از دومین روز جشنواره چهلیم فیلم کوتاه تهران صبح امروز جمعه ۲۸مهر، با حضور علی ملاقلی پور و حسن حسینی در پردیس سینمایی ملت تهران برگزار شد. در ابتدا، حسن حسینی توضیحاتی درباره آثار تولید شده در این اردوی فیلم‌سازی ارائه کردو بابیان ویژگی فیلمی که به سرپرستی علی ملاقلی پور در اردوی همدان تولید شده است، گفت: موضوع مصرف در تولید کالاهای فرهنگی یک مسئله‌ی مهم است که مورد اقبال عموم باشدو این اتفاق درباره این فیلم صورت گرفته‌بود. در ادامه، علی ملاقلی پور به‌دشواری تولید فیلم کم‌دی اشاره کرد و گفت: تولید کم‌دی یک ماجرای دشوار است و اگر مسیر تولید آن به‌درستی محقق نشده باشد می‌تواند کارگردان و نویسنده را زمین گیر کند و اصلا کم‌دی نباشد. به‌نظرم دشواری این ژانر با تمام ژانر هافرق دارد و اگر بمب خنده‌ای که قرار است از مخاطب خنده بگیرد عمل نکند، کارلوس می‌شود. وی طراحی موقعیت برای خنده را دشوار دانست و افزود: طراحی چنین صحنه‌هایی بسیار خطرناک است چون بسیاری از صحنه‌ها

کمال تبریزی، کارگردان سینما:

اهمیت پایان فیلم بیشتر از شروع آن است

وی با اشاره به فیلمنامه ارائه شده در نشست ادامه داد: من اگر این فیلمنامه را بخوام بسازم، با این ایده موافق هستم که آنی‌تا با آن اتفاقی که برایش افتاده است، همیشه نگاه بدبینانه‌ای نسبت به همه مرد هادار؛ اما ساز و کار فیلم‌نامه را به‌شکلی طراحی کردم که زانی پیش بیاید که این بدگمانی در دختر ایجاد شودو پدر دختر، او را از آن بدگمانی در بیابرد و احساس می‌کنم اگر ما می‌خواهیم شخصیت دختر و پدر را در فیلم بیابوریم، باید کارپردی داشته باشد. گوهری بیان کرد: وقتی قصد ساخت فیلم‌نامه‌ای را داریم ابتدا باید بتوانیم فیلم را یکبار با تمام جزئیات فیلم در ذهن خود ببینیم و در این فیلم احساس می‌کنم پدر آگاهانه می‌تواند سعی کند نگاه دختر را تغییر دهد.

در ادامه سید جواد صفوی با اشاره به فیلمنامه ارائه شده در نشست نظر خود را اینگونه شرح داد: من فکر می‌کنم مخاطب اگر فیلم را تماشا کند می‌بیند که پدر آنی‌تا، پدر مهریانی است و دیدگاه آنی‌تا اشتباه است زیرا مخاطب ما می‌داند که دیدگاه آنی‌تا چیست؛ به همین دلیل فکر می‌کنم کارکرد پدر در این داستان باید ذهن را درگیر کند و متوجه شویم که آنی‌تا اشتباه می‌کرد.

گوهری در پاسخ به صحبت‌های صفوی گفت: من موافق چنین نظری نیستم و نظرم بر این است که ما قصه را از زبان آنی‌تا روایت می‌کنیم و احساسی که فیلم‌نامه انتقال می‌دهد احساس تهدید است. قصد قضاوت ندارم زیرا اگر بخوام شخصی نگاه کنم و فیلم‌نامه چه واقعیت داشته باشد چه نداشته باشد باید فضای مورد نظر را انتقال دهد. من می‌گویم فیلم‌نامه باید این احساس تهدید را با ظرفیت در مخاطب ایجاد کند؛ یعنی کاملاً مطمئن نباشید که قصد پدر چه بوده و سرخ قطعی به مخاطب ندهد.

کمال تبریزی در پاسخ به این صحبت‌ها گفت: ما در فیلم‌نامه صحنه‌ای داریم که اجازه نمی‌دهد متوجه شویم این صحنه یک رویا است و در ادامه داستان متوجه آن می‌شویم. من به عنوان فیلمساز صحنه‌ای دارم که فکر می‌کنم واقعیت را می‌بینم اما اینگونه نیست. نظرم بر این است در فیلم آنی‌تا می‌تواند تصویری راجع به این موضوع

به این که افزایش دفاتر منطقه‌ای و موضوع محور در آینده ممکن است باعث تضعیف مقر سازمان جهانی گردشگری شود، پیشنهاد ایران مبتنی بر این که این دفاتر به صورت منطقه‌ای و موضوع محور تاسیس شوند مورد موافقت قرار گرفت و قرار شد دفاتر منطقه‌ای نیز کار ویزهای موضوع محور را در دستور کار قرار دهند تا به این صورت امکان پرورش و پیداکردن موضوعاتی که می‌تواند به توسعه

حمایت از صنعت سینما نداریم و سینما در بهترین دوره خود است. سازمان سینمایی را، سینما ساز نیست ولی تجهیزات و فناوری و مجوزهای آن را فراهم می‌کند و جریان توزیع فیلم را تقویت خواهیم کرد.

وی بابیان اینکه مسیر توسعه طولانی است، اظهار داشت: از مرحله نگارش داستان و تا مرحله پیش تولید و مراحل نمایش و پخش و ... دوستان من همکاری های لازم را می‌کنند. خوشبختانه، مدیران و گروهی که برای رسیدگی به امور سینما گذاشتیم از جنس همین صنعت هستند و میتوانند گشایش کار را انجام دهند. به روند پیش رو و آینده سینمای ایران امیدوارم.

اسماعیلی افزود: عزم جدی صادر دولت بر این است که بتوانیم این هنر فاخر و مردمی را گسترش دهیم و امکان بروز استعدادهای نوو کشف ظرفیت های تازه را پدید آوریم. صنعت سینما متعلق به گروه و شخص نیست، متعلق به همه مردم ایران است. ما فیلم می‌سازیم تا با مردم صحبت کنیم و مردم دوست داشته باشند. ما باید شادی مردم را دوست داشته باشیم. سینما در ایران باید امیدآفرین باشد. جوانان و مخاطبان باید با دیدن آثار سینمایی حس افتخار و امیدواری به آینده پیدا کنند. محور کار ما تولید محتواست در این بیشتر در اختیار مخاطبان قرار می‌گیرد. چراغ سینمای ایران با همت شمارو شن نگه داشته شده و برای شما آرزوی موفقیت دارم.



خنده گرفتن دانست بلکه باید قصه در ست داشته باشد و گره گشایی کند، گفت: در زمینه فیلم کم‌دی باید آثار نقادانه تولید شود چرا که یکی از کارکردهای کم‌دی نقد کردن است.

او فیلم «چاره‌نشین‌ها» از زنده‌یاد داریوش مهرجویی را یک الگوی موفق از کم‌دی نام برد و افزود: یکی از دلایل موفقیت فیلم اجاره‌نشین‌ها ستاد مهرجویی بخاطر نقد رستی بود که داشت؛ این فیلم در یک جایگاه درست نقد می‌کند و همین باعث شد است کمتر فیلمی بتواند از حیث محتوا به آن نزدیک شود.

این کارگردان خاطرنشان کرد: یکی از آفت‌های کم‌دی این است که در فیلم‌نامه‌ها هیچ چیزی برای ارائه نداریم. مرحوم استاد مهرجویی در شرایطی «چاره‌نشین‌ها» را می‌سازد که خودشان استاد فلسفه بوده است و باه‌الفکر و افرادی مثل احمد فردید در ارتباط است و همین‌ها موجب موفقیت ایشان است.

داشته‌باشد.

تبریزی تأکید کرد: یک نکته خیلی مهم در فیلم‌سازی فیلم بلند و کوتاه وجود دارد و در هنگام کار با رها به آن فکر کردم و گفتم موضوع مهم یک فیلم، نحوه شروع و پایان فیلم است. خیلی باید به این فکر کنیم که چطور باید مخاطب را تا انتهای فیلم نگه‌داریم و صحنه شروع و پایان فیلم چطور باشد زیرا این مهم ترین نکته‌ای است که در فیلم وجود دارد. همچنین من فکر می‌کنم در این فیلم‌نامه باید حتما به اولین و آخرین صحنه فیلم فکر کنیم. اگر من جای فیلم‌نویسان بودم این فیلم را با صحنه‌ماهی‌ها شروع می‌کردم. گوهری در پاسخ به صحبت‌های تبریزی گفت: موافق این صحبت هستم و نظرم بر این است که از نظر بصری، تصویری داشته باشیم که برای مخاطب در گیر کننده باشد زیرا تصاویر اولیه فیلم خیلی مهم است. معتقدم معمولاً اکثر فیلم‌ها با یک خواب فکر می‌شوند و من این شروع تکراری را نمی‌پسندم و دوست دارم کمی متفاوت تر فیلمم را شروع کنم که اگر من کارگردان بودم صحنه فیلم را با خواب شروع نمی‌کردم.

کمال تبریزی درباره نحوه شروع فیلم گفت: شروع فیلم می‌تواند با یک عکس همراه باشد و بعد تکمیل شود اما همیشه لازم نیست فیلم با سکانس‌های شبیه به هم ساخته شوند. کاش بتوانیم فکر کنیم در این خواب یا همان رویا شخص چه چیز دیگری می‌تواند ببیند که به آن فکر کند؛ اما دوست دارم یک شروع کوبنده داشته باشیم. همچنین درباره پایان نظر من این نیست که اینگونه تمام شود، زیرا صحنه پایانی باقی می‌ماند.

وی ادامه داد: اکثر فیلم‌های من پایان ندارند و گاهی برای فیلم‌ها چندین سکانس پایان می‌گرفتم اما در آخر استفاده‌ای از آن‌ها نمی‌شد اما اینکه پایان داستان چطور تمام شود خیلی مهم است. شخصا معتقدم اهمیت پایان فیلم از شروع آن بیشتر است ولی به طور کلی هر دو اهمیت بسزایی دارند، من توجه به هر دورا دوست دارم.

مجله مجای اقتصادی و اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانیور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۲۸۵۲۷-۶۶۵۶۷۷۴۲

سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۵۶۷۷۴۷-۶۶۵۶۷۷۴۹

چاپ: شاه‌خسب

تهران: جمال زاده جنوبی نبش کوچه آقا صوری پلاک ۱۴۶ واحد ۶



شعر و ادب

سراینده: نادر ناهروئی

شعری از شعرای آکادمی پایتخت

دل پُر از خون و ز درد آکنده بود
دائما بر چهره ی من خنده بود

چشم بد آهسته مستم را درید
زخم کهنه باز پشتم را درید

بر شب تارم که مهتابی نبود
رنگ رخسارم که بیتابی نبود

عاقبت این رسم را عریان نمود
ساز سرشد چشم را گریان نمود

مدعی هر آنچه را ناگفته بود
هر گز از وی آدمی نشنفته بود

معاون مطبوعاتی خبر داد: در خواست‌های متعدد خبر نگاران برای اعزام به لبنان

معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد می‌گوید، در حال حاضر با درخواست‌های متعددی از سوی خبرنگاران و اهالی رسانه برای اعزام به لبنان مواجه هستند.

ایسنا- روز گذشته وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اعلام اینکه «مراجعه به وزارت فرهنگ برای اعزام اهالی فرهنگ و هنر و امداد رسانی به مناطق درگیر به‌ویژه در غزه زیاد است» در بخشی از سخنانش اعلام کرده بود: به محض اعزام کشتی‌های حامل کمک و دیگر امکانات، تلاش می‌کنیم جمعی از اهالی فرهنگ، هنر و رسانه برای پوشش اقدامات، اظهار همدردی و حضور در صحنه در منطقه حاضر بشوند و در مناطق نزدیک به درگیری و مظلومیت مردم غزه را بهتر و بیشتر روایت کنند.

در پی این اعلام، خبرنگار ایسنا این پرسش را با فرساده مدی پور، معاون امور مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در میان گذاشت که آیا تاکنون خبرنگاران و رسانه‌ها برای اعزام درخواست داده‌اند و در صورت پاسخ مثبت شما، شرایط در حال حاضر برای اعزام‌ها چگونه است؟

مهدی پور در این زمینه تأکید کرد: «تعدادی از رسانه‌ها خبرنگاران‌شان را از قبل اعزام کرده‌اند و برخی رسانه‌ها هم در حال تدارک اعزام خبرنگاران خود به لبنان هستند».

معاون مطبوعاتی همچنین به ایسنا اعلام کرد: «فعلان رسانه‌ای داوطلب در کنار کمک‌ها و دیگر هیات‌های اعزامی که مطابق اعلام وزیر فرهنگ قرار است فرستاده شود، پس از انجام مقدمات و برنامه‌ریزی‌های لازم، اعزام خواهند شد.»

به گفته وی معاونت مطبوعاتی در حال حاضر با درخواست‌های متعددی از سوی خبرنگاران و اهالی رسانه برای اعزام به لبنان مواجه است.

«مکبث زار» جایزه بزرگ جشنواره تئاتر بغداد را دریافت کرد

نمایش «مکبث زار» به نویسندگی و کارگردانی ابراهیم پشت کوهی جایزه بزرگ چهارمین جشنواره بین‌المللی بغداد را دریافت کرد.

ایسنا- به نقل از مشاور رسانه‌ای این نمایش، «مکبث زار» هفته گذشته در سومین روز از جشنواره تئاتر بغداد روی صحنه رفت و در اختتامیه این جشنواره که شامگاه چهارشنبه (۲۶ مهر ماه) به یاد مردم غزه برگزار شد، با دریافت جایزه بزرگ جشنواره، عنوان اثر برتر از آن خود کرد. در چهار دوره از جشنواره تئاتر بغداد برای اولین بار هیات داوران جایزه بزرگ جشنواره را به‌اثری اهدا کردند. این نمایش در بخش‌های کارگردانی، بازیگری و مرندیز نامزد دریافت جایزه بود. چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر بغداد با روی صحنه رفتن آثاری از کشورهای ایتالیا، فرانسه، بلژیک، مراکش، الجزایر، عمان، مصر، تونس، عراق و آلمان همراه بود. نمایش «مکبث زار» همان گونه که از نامش برمی‌آید، نگاهی نو به نمایشنامه «مکبث» شکسپیر دارد و در خلاصه داستان آن آمده است: «مکبث» در جزیره هرمز بر سر تبدیل شدن به بابای بزرگ‌زاد جدال می‌کند. این نمایش پیش از این در جشنواره‌های مسکو، مونیخ و فجر برنده جایزه شده بود.

نویسنده و کارگردان: ابراهیم پشت کوهی، بازیگران: شهروز دل افکار، کاتا عابدی، شبیر پرستار، یاشار نادری، سعید برجلی، فهیمه موسوی، سحر عبدالملکی، متین مکاری، علی دولت پاری، مایر رضایی، طراح صحنه، نور و لباس: ابراهیم پشت کوهی، طراح گریم: شقایق بره‌متی، آهنگساز: بهرنگ عباسپور، نوازندگان: بهرنگ عباسپور، یوپاشمالی، احسان یوسف‌نسب، دستیار کارگردان و مدیر صحنه: شکوفه آزادگان، طراح پوستر و بروشور: محمد حسن آزادگان، عکاس: پیمان گرزوم و کیانوش سلطانی، روابط عمومی: پیمان طالبیان، محمد دانشور.

خبر

رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران: بنیاد شهید به سمت مردمی سازی حرکت می‌کند

رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: تشکل های شاهد و ایثارگر می‌توانند الگوهای ممتاز را در عرصه های مختلف از جمله ورزش و سینما ارائه معرفی کنند.

ایسنا- قاضی زاده هاشمی که در مراسم اختتامیه توانمندسازی تشکل های شاهد و ایثارگر در مشهد مقدس سخن می گفت اظهار کرد: در برنامه ریزی های بنیاد شهید مبنای اصلی را بهره مندی از تشکل های شاهد و ایثارگر در اجرا و اقدام است. از سوی دیگر، این تشکل ها را مجموعه به هم پیوسته می دانیم، اصرار هم، همچنین اصرار داریم هیچ برنامه فرهنگی را خود بنیاد اجرا نکند و تشکل هادر این باره ورود کند.

وی ادامه دا: هدف این است که جامعه ایثارگری خدمت رسانی را مدیریت کند و در شبکه سازی هم تشکل ها خوب می‌توانند عمل کنند.

قاضی زاده هاشمی همچنین کمک تشکل ها در بخش های فعال کردن شعب استانی، تشکیل میز برای اظهار نظر و اعلام موضع در موضوعات مختلف کشور را خواستار شد و افزود: این ایثارگری به عنوان مکتب نگاه می‌کنیم. همچنین باید میز گفت و گو برای تبادل نظر بین تشکل های شاهد و ایثارگر شد.

قاضی زاده هاشمی در بخش دیگر سخنانش به اهمیت فعالیت تشکل های با تخصص های مختلف اشاره کرد و افزود: این تشکل ها می‌توانند در زمینه های گوناگون از جمله سینما و ورزش الگوهایی را به عنوان ایثارگر به جامعه معرفی کنند.

وی یادآور شد: بنیاد شهید تمام تلاش خود را به کار گرفته است تا در راستای مردمی سازی حرکت کند.

«نمای رادیو» به شبکه نسیم باز گشت

سری جدید برنامه «نمای رادیو» شنبه تا چهارشنبه، هر شب، ساعت ۱۸ به مدت ۲۰ دقیقه روی آنتن شبکه نسیم خواهد رفت. به گزارش بهار به نقل از روابط عمومی شبکه نسیم، سری جدید برنامه «نمای رادیو» به تهیه‌کنندگی مجید فتاحی شنبه تا چهارشنبه، هر شب، ساعت ۱۸ به مدت ۲۰ دقیقه روی آنتن این شبکه خواهد رفت.

«نمای رادیو» با چندین دوربین ضبط شده و هنر هنرمندان رادیویی را به نمایش می‌گذارد. تفاوت سری جدید این برنامه با فصل پیشین آن نمایش‌های متنوع از تولیدات متفاوت شبکه‌های معاونت صدای جمهوری اسلامی مثل «سپاه و سفید» از رادیو صبا، «کوی نشاط» از رادیو ایران و تولیدات راد یو نمایش است. «نمای رادیو» توجه ویژه‌ای به هنر هنرمندان در رادیو دارد که آن را به صورت تصویری به نمایش خواهد گذاشت. این برنامه تعاملی بین رادیو و تلویزیون است که معنای صدا و سیما را به خوبی برای مخاطبان خود به‌همه دارد.

«نمای رادیو» برای نخستین بار در سیما، در سال ۱۳۹۸ از شبکه نسیم پخش شده بود.

در قالب جشنواره پاییزی:

بازی‌های محلی در بوستان آب و آتش اجماعی شوند

بازی‌های محلی در قالب جشنواره پاییزی در بوستان آب و آتش اجماعی شوند. مهر- منطقه فرهنگی و گردشگری عباس‌آباد در راستای عمل به توصیه رهبر انقلاب در تقویت بازی‌های بومی و محلی با همکاری فدراسیون ورزش روستایی، عشایری و بازی‌های بومی و محلی جشنواره پاییزی «بازی‌های محلی» را در بوستان «آب و آتش» برگزار می‌کند. ترویج، یادآوری و آشنایی با بازی‌های محلی این جمله مهم تر اهدافی است که در جشنواره پاییزی «بازی‌های محلی» در نظر گرفته شده است.